

GAZETA LWOWSKA

„Dodatek miesięczny“ wychodzi w pierwszych dniach każdego miesiąca, 4 arkusze in 8vo, dla cało- i półrocznych przedpłaćcieli za darmo, dla ćwierćrocznych za dopłatą 50 ct. ćwierćrocznie, dla miesięcznych za dopłatą 20 ct. miesięcznie. Sam „Dodatek“ bez „Gazety“ całorocznie 3 złr. w. a.

Za inseraty i artykuły nadesłane od miejsca jednego wiersza drukiem garmond, pierwszy raz 7 ct., zaś w razie dwu- lub więcej razowego umieszczenia tak za pierwsze jak za każde następne po 6 ct. Należytość stęplowa od każdej inseraty 30 ct.

Przesyłki (franko) odbiera Administracja Gazety Lwowskiej (Ulica Wałowa Nr. 370).

Reklamacje wolne od opłaty pocztowej.

Część urzędowa.

Jego c. i k. Apostolska Mość raczył najwyższym postanowieniem z 24. października b. r. udzielić zwyczajnemu profesorowi lwowskiego uniwersytetu dr. Franciszkowi Kottlerowi z powodu przeniesienia go na własną prośbę w stan stałego spoczynku w uznaniu jego wieloletniej, zasłużonej działalności order żelaznej korony trzeciej klasy z uwolnieniem od taksy.

Jego Excelencya p. minister sprawiedliwości przetrzymał na własne żądanie i w tym samym charakterze zastępców prokuratora państwa: dr. Wilhelma Leżańskiego z Tarnopola do prokuratury państwa we Lwowie, a Juliana Malarkiewicza ze Stanisławowa do prokuratury państwa w Przemyślu.

Jego Excelencya p. minister sprawiedliwości mianował adjunktów sądu powiatowego Filipa Woronickiego z Zaleszczyk i Leopolda Knotha w Czortkowie zastępcami prokuratora państwa, pierwszego dla Stanisławowa a drugiego dla Tarnopola.

C. k. krajowa dyrekcja skarbu we Lwowie mianowała w prowizorycznym charakterze: oficjalą salinarnego I. kl. Alexandra Machowicza w Delatynie adjunktem salinarnym II. klasy, i oficjalą salinarnego II. kl. Józefa Wajdowicza w Wieliczce oficjalą salinarnym I. klasy.

Lwów, dnia 18. października 1872.

Z powodu większego rozszerzenia się księgosuszu w Galicyi, na Bukowinie i w krajach korony węgierskiej, zakazało c. k. Namiestnictwo morawskie rozporządzeniem z dnia 26. października r. 1861 w myśl §. 29. ustawy z dnia 29. czerwca r. 1868 wprowadzenie bydła gospodarczego z wyż wspomnianych krajów do Morawii.

Transport bydła tego rodzaju do Morawii dozwolony jest tylko za szczegółowem zezwoleniem c. k. morawskiego Namiestnictwa.

Co się podaje do powszechnej wiadomości.

Z c. k. Namiestnictwa.

Lwów, dnia 31. października 1872.

Część nieurzędowa.

Wiedeń. W kwestyi banku narodowego dowiaduje się „P. Naplo“, że główne punkta ułożone na konferencyach obu ministerstw są następujące: 1. Ustanowienie jednej wartości; 2. układy rozpocząć się mają najpierw z austriackim bankiem narodowym; w tym celu wezwać należy bank narodowy, ażeby dotacje swoich filii w Węgrzech w dawnym stosunku podwyższył; ostateczne uregulowanie dotacyi pozostawia się dalszym układom. 3. Obie strony ustanowią komisye dla porozumienia się co do reszty szczegółów. Do tych szczegółów podaje „P. Naplo“ wiadomość, że podwyższenie dotacyi filii węgierskich wynosić będzie przed rozpoczęciem układów więcej niż cztery miliony złr. W końcu dowiaduje się „P. Naplo“, że wysłana już została depesza węgierskiego ministra skarbu, w której bank narodowy wezwany został do rozpoczęcia układów.

— O treści memoriału kroackiej deputacji ragnikolarnej, którego autorem ma być biskup Strossmayer, otrzymał „Tagblatt“ następujące doniesienie z Pesztu: „Kroacya nie dostawała dotąd od Węgier żadnej subwencji pieniężnej. System ryczałtu, według którego Kroacya bez względu na większe lub mniejsze dochody otrzymywała zawsze pewną kwotę roczną, ma być uchylony. W sprawie skarbowej Kroacya ma otrzymać autonomię równą węgierskiej. W skutek czego zostałby zniesiony §. 8. ustawy ugodowej. Za rękojmię punktualnej wypłaty kwoty przypadającej ze strony Kroacyi na wspólne wydatki służącej mają kroackie lasy i dobra państwowe. Kroacya ma prawo zaciągania pożyczek i udzielania koncesyi na budowy kolei żelaznych w swoich granicach. Jednym słowem memoriał żąda, ażeby Kroacya postawioną została w zupełności na równi z Węgrami i ażeby ustanowione zostały delegacye dla spraw wspólnych obu krajów“

Berlin. Jak „Mag. Ztg.“ donosi, miało ministerstwo odbyć naradę i uchwalić na niej, aby zawezwano natchmiast do Berlina ks. Bismarcka. Tymczasem „Kreuz. Ztg.“ pisze wprawdzie, iż d. 28. bm. odbyła się zarada ministrów i dzisiaj również zbiorą się ministrowie na posiedzenie, ale całkiem nie prawdą jest, aby ministerstwo uchwaliło powołać ks. Bismarcka na narady parlamentarne i ks. Bismarck nie tak prędko powróci do Berlina. Hr. Eulenburg zaś, wedle „Kreuz Zeitung“ miał się podać w niedzielę do dymisyi, ale jej cesarz nie przyjął. Wiadomość ta jest bardzo prawdopodobną, a wywołana obradami w Izbie panów, które mogły hr. Eulenburga zniechęcić aż do tego stopnia, iż zażądał dymisyi.

Jak się „National Ztg.“ dowiaduje, próba z nowymi karabinami dla piechoty wypadła bardzo pomysłnie i cesarz nakazał, aby dla całej armii takie nowe wygotowano karabiny. Również nakazał cesarz, aby konstrukcyja nowej tej broni dla piechoty jako i używane do niej ładunki pozostały tajemnicą państwa.

Paryż. Prasa francuska poświęca przeważną uwagę pismu Rémusata, w którym odpowiada na postawione przez deputowanych departamentu Mozeli zapytanie, czyli ci mieszkańcy Alzacy i Lotaryngii, co oświadczyli się za narodowością francuską i przenieśli się na mieszkanie do Francyi, utrawą charakter francuskich obywateli, jeśli na czas jakiś powrócą do Alzacy lub Lotaryngii. Minister oświadcza w tem piśmie, iż mu nie wiadomo, jakoby Niemcy podobne rościli pretensye, co więcej pewnem jest, iż ci co przy opcyi zachowali wszelkie przypisane formy, nie tracą charakteru obywateli francuskich; ci tylko, którzy powracają do anektowanych prowincyi, bez wypełnienia przepisanych przez władze pruskie form i postanowień mogą się narazić na większe lub mniejsze nieprzyjemności. — Podobne ministeryalne oświadczenie było tem potrzebniejsze, ile że rząd pruski robił i robi trudności tym wszystkim, którzy posiadając majątki tak we Francyi jak i w zabranych prowincjach, zmuszeni byli tu i tam przemieszkiwać. Dziś, gdy Rémusat ogłosił powyższe pismo, będące zapewne wynikiem porozumienia obopólnego między gabinetem wersalskim a berlińskim, poddani francuscy, udający się do Alzacy i Lotaryngii, nie będą prawdopodobnie narażeni na dotychczasowe nieprzyjemności.

— Dzień 27. października był dniem kapitulacyi Metz. Gambetta użył tej sposobności, aby podnieść sprawę oskarżonego marszałka Bazaina i wyrzucić przez to nacisk na opinią publiczną celem potępienia generała. „Republique francaise zamieszcza z tego powodu artykuł, w którym powiada między innymi: „Należy wymierzyć sprawiedliwość, jak najsurowszą sprawiedliwość, Francya żąda tego, Francya, która po kapitulacyi Metz nie utraciła ducha i biła się aż do tej chwili, w której jej ostatnią broń wytrącono z dłoni, Francya, której wydarto Metz, Strassburg, Alzacyą i Lotaryngią, świadczy dzisiaj całą przeciw generałowi wzywa go przed sąd całego narodu!“

— „Journal des Débats“ wyraża obawę, że pierwsze posiedzenia zgromadzenia narodowego nie usuną istniejących trudności, ale owszem powiększą je tylko. Agitacye stronnictwa Bonapartystów — pisze pomieniony dziennik — nadzieje klerykałnych list hr. Chambord, a przedewszystkiem nieumiarkowane żądania klerykałnych, wszystko to są czarne punkta zawisłe na horyzoncie wewnętrznej polityki Francyi. Dlatego też hasłem naszym powinno być nie zaufanie, ale odwaga, bo zaufanie mogłoby nas zgubić. Odwaga wszystko zwycięży i wszystkie rozwiąże kwestye.

„Soir“ omawia w swych łamach stosunek państwa do kościoła i powiada, że dopóty trwać będzie zamieszanie pojęć i ustawiczna walka pomiędzy stronnictwami kraju, dopóki rząd jednego logicznego i prawdziwego nie chwyci się środka, t. j. oddzielenia kościoła od państwa.

W kołach rządowych wywarło wielkie wrażenie os 80 do Chalons posłanych wojskowych z kompanii używanych do noszenia rannych z pola bitwy i ich pielęgnowania. Wojskowi ci przybyli do Chalons bez oficerów, którzy bawiąc się w Paryżu spóźnili się na jociąg, tak, że przybyli stali tylko pod komendą je-

dnego feldfebla. Nie zamówiono dla nich wcale kwaterek, że musieli nie jedząc nocować na ulicy. Wszystko to działo się w oczach pruskich oficerów, a nawet jak utrzymują niektóre niemieckie dzienniki zaszła kolizya pomiędzy Francuzami a pruskiem wojskiem. Wypadek ten wywołał ogólny głos oburzenia na ministra wojny generała Cissey, i stanowisko jego mocno jest zachwianem. Utrzymują nawet, iż Thiers dawno byłby go usunął, gdyby miał inną lepszą osobistość pod ręką. Jak się „Courier de France“ dowiaduje, miano zarządzić również ścisłe śledztwo przeciw przedsiębiorcom budowy baraków, które wojsko niemieckie w takim zastało stanie, iż nie mogło po większej części wcale ich zamieszkać, i przez to opóźniła się i po części cofniętą została ewakuacya departamentów Marne i Haute-Marne.

— Według doniesienia dziennika paryzkiego „Opinion nationale“ będzie się składać mesaż prezydenta republiki francuskiej, z dwóch części. W pierwszej przedstawi prezydent stan Francyi pod względem finansowym i dowiedzie, iż dochody państwa z każdym dniem się powiększają; w drugiej części mesażu będzie mowa o układach z Anglią, Austryą, Włochami i Belgią względem zawarcia traktatów handlowych z temi państwami.

— Minister wojny Cissey zamierza udać się po wyjściu załogi niemieckiej z departamentu Marne do obozu w Chalons na wielkie manewry wojskowe.

— Ministerstwo spraw zagranicznych ogłosiło drukiem z polecenia ministra hr. Remusata wszystkie dokumenta, odnoszące się do ostatniej wojny francuzko-niemieckiej w jednym tomie. Wszystkie gabinety otrzymały po jednym egzemplarzu tego zbioru; z drugiej strony nie otrzymał żaden dziennik tego tomu wprost z ministerstwa

— Obrońca marszałka Bazaine, Lechaud powrócił do Paryża z Metz, gdzie zbierał materiały, mogące udowodnić niewinność oskarżonego.

Rzym Do Wychodzącego we Florencyi dziennika „Nazione“ piszą z Rzymu pod d. 29. października, co następuje: „Pomimo uspokajającego oświadczenia rządu francuzkiego w kwestyi udziału o. Secchi w „metrycznym kongresie paryzkim“ i pomimo zapewnienia Thiersa, że o. Secchi z wyjątkiem siebie samego, nikogo na tej między narodowej konferencyi nie przedstawia — nie został dotąd spór dyplomatyczny między Francją a Włochami wcale załagodzony. Gabinet włoski domaga się od rządu wersalskiego formalnego dokumentu, w którym by stanowisko O. Secchi'ego do zwołanego przez rząd republiki francuzkiej, kongresu między narodowego jasno i dobitnie określone było. Minister skarbu Sella przewidując interpelacyę w parlamencie, odnoszącą się do tej kwestyi, jest zdania, iż rząd włoski nie mógłby należytej dać odpowiedzi, gdyby co do tego wypadku nie był w posiadaniu aktu, który, jeżeli to jest możliwym, nawet we formie noty w „Journal officiel“ pojawić się powinien. Minister spraw zagranicznych Visconti. — Venosta spodziewa się, iż spór z zadowoleniem obu państw załatwiony zostanie; lecz do wczoraj nie powiodło się jeszcze dyplomacyi włoskiej wymóżyć na Thiersie, ażeby aktem publicznym uznał, że Rzym należy do królestwa włoskiego.“

Madryt. W kortezach hiszpańskich poddano do parlamentarnego traktowania wnioski dopominający się zniesienia kary śmierci za polityczne przestępstwa mimo silnej opozycyi prezesa gabinetu Zorilli. Była to pierwsza porażka, która zamieniła się w ciągu doby na tryumf tego samego gabinetu. Większość bowiem izby poselskiej, w liczbie 212 członków, zebrała się na wspólne posiedzenie i uchwaliła cofnięcie zapadłej uchwały a tem samym usunięcie z porządku dziennego wniosku żądającego zniesienia kary śmierci za przestępstwa polityczne. Równocześnie przyjęto w całości przedłożenia ministra skarbu, których częściowe odrzucenie zagrażało stanowisku tego ministra, a tem samym całego gabinetu, bo Zorilla wyraźnie oświadczył, iż wszyscy ministrowie są solidarnie z sobą związani. Jeśli Hiszpanii groziło p zesilenie gabinetowe, to tym razem szczęśliwie zostało usunięte.

— „Köln. Ztg.“ z dnia 30. października otrzymała następującą korespondencyę z Madrytu;

„Los, jakiego doznał wniosek względem zniesienia kary śmierci, dowodzi najlepiej, iż prezydent rady ministrów Zorilla posiada wielkie znaczenie u swego stronnictwa, które stanowi ogromną większość tak w kortezach jakoteż w senacie. Pomimo tego bowiem, że wniosek ten postawiony był przez kilku bardzo znakomitych członków, jak Beccara, Ulloa i t. d., ze stronnictwa radykalnego, wystarczała jedna mowa prezydenta ministrów, ażeby w szeregach zwolenników tego wniosku zrobić zamieszanie. Zorilla oświadczył w swej mowie, iż zniesienie kary śmierci było dawniej zawarte w wyznaniu jego wiary politycznej. Od czasów jednakże gdy był ministrem sprawiedliwości i po dokładnym i sumiennym zbadaniu stosunków kraju w tym względzie przyszedł do przekonania, iż zbrodniarze tylko kary śmierci się jeszcze obawiają. Z doświadczenia wie on o tem, iż gdyby zbrodniarzowi, który na samo wspomnienie o karze śmierci drży ze strachu, powiedziano, iż zamiast na karę śmierci na dożywotnie więzienie zasądzonym zostanie, uważałby on to za wielkie dobrodziejstwo, i gotów jest zgodzić się z przekonaniem wewnętrznym oświadczyć, iż nawet ciężkiego więzienia dożywotniego nie uważa w porównaniu z karą śmierci za karę. Na zarzut wnioskodawcy Helvaes, iż Zorilla zostawszy prezydentem ministrów zmienił w tej kwestyi swe przekonanie, oświadczył mowca, iż tak się rzecz nie ma; kiedy bowiem w ubiegłym roku agitował się podobny wniosek w kortezach, on mówił jako zwykły deputowany, i oświadczył, iż będzie przeciw temu wnioskowi przemawiał i głosował. Po mowie prezydenta rady ministrów odrzucił kongres wniosek ten 98 głosami przeciw 56. Lecz głosowaniem tem nie pogrzebano jeszcze całkiem tej kwestyi. Radykalni bowiem i pewna część republikanów przewidując w czasie dyskusyi iż wniosek przy głosowaniu się nie utrzyma, po lecieli jednemu ze swoich, ażeby ewentualny postawił wniosek zmierzający do tego, iż w razie, gdyby wniosek względem zniesienia kary śmierci w ogóle nie otrzymał przepisanej większości głosów, dotycząca komisya zdała bezzwłocznie sprawę, co do wniosku domagającego się zniesienia kary śmierci za zbrodnie polityczne; co też kongres jednogłośnie uchwalił.”

W tych dniach przyjdzie pod obrady kortezów memorandum biskupów hiszpańskich, ułożone na zgrupowaniu w Saragossie, w którym ksiądz kościół do magają się przywrócenia konkordatu, restytucyi dóbr kościelnych i wypłaty zatrzymanych przez rząd temporalistów.

Ameryka. Z powodu zbliżającego się wyboru prezydenta i wiceprezydenta Stanów Zjednoczonych Ameryki, podaje „Czas” następujący opis przebiegu tej czynności.

Pierwszy wtorek listopada jest początkiem wyboru prezydenta i wiceprezydenta Stanów Zjednoczonych, a w tym roku przypada ten wtorek na dzień 5go listopada. Jenerał Ulysses Grant z Illinois objął rządy prezydenta dnia 4. marca 1869, i kończy czterolecie dnia 3. marca 1873; w tym samym czasie urząd wiceprezydenta, którym jest Snyler Colfax z Indyan. Od 5. listopada r. b. do 4. marca 1873 jest czas wyborów i przygotowań.

Dnia 5. listopada odbędą się we wszystkich krajach Unii wybory wyborców wyłącznie w tym celu; każdy kraj Unii wybiera tylu wyborców, ilu wysyła członków do kongresu, tak senatorów jak reprezentantów. Każdy kraj, wielki czy mały, posiada w kongresie dwóch senatorów i przynajmniej jednego reprezentanta; ponad tego jednego każdy ma prawo wybrać jednego reprezentanta na taką liczbę mieszkańców, jaka wypada z z podzielenia całej ludności przez liczbę reprezentantów zasiadających w izbie. Nie mogą być wyborcami dla wyboru prezydenta senatorowie, reprezentanci i urzędnicy Unii. W tym wyborze, jaki teraz nastąpi, liczba wyborców wyniesie 366. Wyborcy ci specjalni zbiorą się w pierwszą środę grudnia w miejscu oznaczonym przez ciało prawodawcze, tym razem 4. grudnia wyborcy każdego kraju osobno, i po sprawdzeniu mandatów głosują tajnie każdy kraj osobno na prezydenta, osobno na wiceprezydenta, z których przynajmniej jeden nie może być z tego samego kraju. Następnie skrutynium głosowania bywa na trzy ręce przepisane i urzędownie stwierdzone; jeden egzemplarz zostaje u sędziego miejscowego, dwa inne są przesłane prezesowi senatu, jeden pocztą, drugi przez wysłańca urzędownie umocowanego. Dojść one mają prezesa senatu przed pierwszą środą styczniową.

W drugą środę styczniową prezes senatu w pełnym senacie i w obecności izby reprezentantów, zwołanej w tym celu, otwiera protokół głosowania wszystkich krajów, i natychmiast przystępuje do liczenia głosów. Kandydat, który otrzymał największą liczbę głosów i większość wotów krajowych zostaje prezydentem.

Jeżeli żaden kandydat nie uzyskał większości wotów krajowych, bierze się dwóch, a najwięcej trzech, którzy najwięcej mieli głosów, a izba reprezentantów wybiera z pośród nich tajemnymi wotami prezydenta, ale reprezentanci głosują nie osobiście, lecz krajami, a każdy kraj ma tylko jeden głos. Potrzeba zaś aby 2/3 krajów było reprezentowanych przynajmniej jednym członkiem, a większość krajów rozstrzyga.

Ponieważ jest 37 krajów, zatem 2/3 ich wynosi 24 1/2, to jest 25 krajów musi być reprezentowanych, a na tych 25 kandydat musi uzyskać więcej niż połowę wszystkich krajów, zatem najmniej 19 głosów. Gdyby wybór nie odbył się do dnia 4. marca, urzędujący wiceprezydent zostaje prezydentem, podobnie jak w razie śmierci urzędującego prezydenta lub oddania go pod sąd.

W ten sam sposób odbywa się wybór wiceprezydenta.

Ten tryb głosowania, jak przekonana praktyka, równoważy małe kraje z wielkimi, ale natomiast tym małym krajom nadatlantyckim północnym daje przewagę jako ludniejszym. I tak ludność kraju Nowojorskiego przenosi liczbę mieszkańców sześciu krajów Nowej Anglii razem wziętych i ma 33 reprezentantów, gdy wszystkie te 6 krajów mają ich tylko 28, ale Nowy Jork ma tak jak one dwóch senatorów, a zatem razem z 33 reprezentantami 35 wyborców, — gdy owych sześć krajów posiada razem 12 senatorów, po dwóch na kraj, a zatem wraz z 28 reprezentantami 40 wyborców.

Kronika.

(Posiedzenie Rady miejskiej) odbędzie się dzisiaj z uderzeniem godziny 6 wieczorem w sali ratuszowej. Na porządku dziennym: Wydzierzawienie restauracji w ogrodzie pojezuickim. Sprawozd. p. radny Dąbrowski.

(Podziękowanie.) Pan Leon Licht złożył na moje ręce z przeznaczeniem dla ubogich tutejszych bez różnicy wyznania kwotę 10 zł; — na ten sam cel nadesłał pewien nieznanomy z Szwajcaryi za pośrednictwem redakcyi „Gazety Narodowej“ 1 franka i 20 ct. w srebrze; — jeden ks. Jezuita zaś, nie chcący być wymienionym, przesłał kwotę 10 zł. na zapomóg dla ubogich dotkniętych cholera.

Temi datkami rozporządziłem według woli dawców i składam im publiczne podziękowanie imieniem ubogich. Lwów, dnia 31. października 1872.

Ziemiałkowski.

(Wypadki miejscowe.) Przedwczoraj wieczór przyaresztowała policja na dworcu kolei lokaja Jana Kulika, który zabrawszy swemu słuźbodawcy Ferdynandowi Hoinkes w Hliboce pod Czerniowcami wszystkie suknie i bieliznę, zamierzał skryć się we Lwowie. Kulikowi odebrano dwa kufry z skradzionymi rzeczami i oddano go sądowi karnemu.

W r. ocy d. 2. bm. szynkarz M. Sieger pod l. 25 przy ulicy żółkiewskiej odebrał znanemu złodziejowi Piotrowi Salewiczowi półwiadra piwa. Jak się ze znaku na beczce okazało, pochodzi to piwo z browaru p. Domsa.

W szynku pod trzema krukami przy ulicy wekslarskiej wczoraj wieczór nieznanoma słuźbą, zdjęła ze szyi słuźbicy Józefy Zmyjowej, którą wódką częstowała, korale wartości 30 zł. Złodziejka umknęła.

Michał Wasyliszyn właściciel z Grzybowie przejechał wczoraj przed południem o godz. 11. na ulicy halickiej w skutek szybkiej i nieostrożnej jazdy stróża kamienicy l. 9 Szezepana Wicencyka i zламаł mu jedno żebro. Wicencyka przeniesiono do szpitalu, woźnicy zaś uwięziono.

Dziś nad ranem o godz. 2, żołnierz policyjny przytrzymał wyrobnika Edwarda Paczkowskiego, który spięcemu na ławie na szkarpach pompierowi Jurkowi Wolanowskiemu z kieszeni 10 zł. wyciągnął. Odstawiono go do sądu.

(Wybór uzupełniający.) Przy wyborze uzupełniającym jednego członka gorlickiej Rady powiatowej z kuryi właścicieli większych posiadłości wybrany został 24. bm. p. Aleksander Skrzyński właściciel dóbr w Kobylanie.

(Pożary.) W Mszanie górnej w powiecie Limanowskim zgorzała z niewinomej przyczyny 22. października stodoła włościana z zapasami zboża. Szkoda niezabezpieczona wynosi 500 zł — W Iwaniu w powiecie Zaleszczyckim zgorzał 23. z. m. folwark. Szkoda zabezpieczona wynosi 9948 zł. C. k. żandarmeria aresztowała dwóch włościan, na których ciąży podejrzenie, że podłożyli ogień. — W Uwsiu w powiecie podhajeckim zgorzało 16. z. m. w skutek nieostrożności 19 domów włościańskich, 29 stodoł, 10 szpiechlerzy, 13 szop i 32 stajen. Szkoda wynosi 20,718 zł. 80 ct.

(Dodatek miesięczny) do „Gazety lwowskiej“ za miesiąc listopad 1872, dołączony do sobotniego numeru „Gazety“ zawiera następujące artykuły: 1. Materyały do statystyki Galicyi przez Stanisława Nowińskiego (ciąg dalszy); 2. Kolej żelazna Karola Ludwika; 3. Dźwinogrod pod Lwowem i jego historyczne znaczenie przez Antoniego Schneidera; 4. Zapiski statystyczne Galicyi; 5. Dokumenta z archiwum aktów grodzkich i ziemskich b. województwa krakowskiego (ciąg dalszy).

— Zeszyt III. dzieła p. J. Winharda: „Zarysy trościwe o podatkach“ opuścił prasę. Większa część pierwszego nakładu tego pożytecznego dzieła została już rozkupiona. Mianowicie wpływa liczna prenumerata od zwierzchności gminnych i przełożonych obszarów dworskich. — Przy drugim nakładzie cena zostanie podwyższoną.

— D. 17. października minął rok jak wielki pożar spustoszył miasto Chicago. Po całorocznych pracach i wysileniach stolica stanu Illinois przybrała piękniejszą i bogatszą powierzchowność niż przed strasznym pożarem. Liczba mieszkańców Chicago dochodzi obecnie do 367,396, a handel miasta w roku pastatnim znacznie się jeszcze podniósł.

Gospodarstwo, przemysł i handel.

Sprawozdanie tygodniowe

lwowskiej Izby handlowej i przemysłowej

o cenach zboża i produktów zrealizowanych na placu lwowskim w ciągu tygodnia od 17. do 24. października 1872.

(Ceny w walucie austriackiej.)

Ruch tegotygodniowy z powodu świąt żydowskich bardzo mały. W ogóle plac tutejszy traci na znaczeniu, bo tańsze wysekie ceny odbierają kupcom ochotę do kupowania zboża i okowity. Zaniedbane są także nasiona olejne i konicznyna.

Zboża. Pszenica 170 \mathcal{F} w. w. czelna biała zł. 12 — 12 1/4, czelna żółta albo czerwona zł. 11 1/2 — 11 3/4, dobra sucha biała i dobra sucha żółta albo czerwona zł. 10 1/2 — 11 1/4. Żyto 160 \mathcal{F} najlepsze suche zł. 8 1/4 — 8.40, średnie albo wilgotne zł. 7 3/4 — 8. Jęczmień zł. 6 1/4 — 6.40. Hreczka 140 \mathcal{F} zł. 6.50 Kukurudza 170 \mathcal{F} zł. 7 3/4 — 8, z umową 7 1/2 — 7 3/4. Nasiona: Konicznyna 180 \mathcal{F} przednia zł. 43 — 44, średnia zł. 38 — 42. Nasiona olejne. Rzepak zimowy 150 \mathcal{F} zł. 12 — 12 1/4. Lnianka 150 \mathcal{F} zł. 10 — 10 1/4. Nasionie konop. 120 \mathcal{F} zł. 5.40 — 5.50. Okowita 80 Tralles 41 miar gotowa zł. 21 1/4 — 21 3/8 na listopad maj zł. 20 — 20 1/8.

(Galicyjska kasa oszczędności we Lwowie.)

Stan wkładek był na dniu 30 września złr. kr.
1872 6,437.056 5
Od 1. do 31. paździer. 1872 złr. kr.
włożyło 1881 stron 218.582 79
zwrócono 1845 stronom 225.239 14
u było więc 6.656 35

Zatem na dniu 31 października 1872
był ogół wkładek 6,430 399 70

(Stan wkładek kasy oszczędności w Stanisławowie).
był z dniem 30 września 1872 u 1109
stron 309.922 zł. 54 c.
w miesiącu paździer.
1872 włożyło 49
stron 12 445 zł. 53 c.
zaś wyjęło 32 stron 13 284 „ 02 „
u było zatem 838 „ 49 „
Stan wkładek z dniem 31. paździer.
1872 u 1126 stron wynosi zatem . 309.084 zł. 05 c.

Ceny targowe w miesiącu wrześniu 1872

Następujących artykułów	Miejsce targu:				
	Radymno	Sieniawa	Tarnów	Pilzno	Jarosław
	zł. c.	złr. c.	złr. c.	złr. c.	złr. c.
waluta austriacka					
Mec pszenicy	6 50	6 50	6 —	5 88	6 57
„ żyta	4 85	5 —	4 82	4 80	4 85
„ jęczmienia	3 15	3 —	3 88	3 10	3 36
„ owsa	1 50	1 30	1 58	1 74	1 65
„ grochu	4 50	—	5 30	—	5 37
„ hreczki	3 30	4 —	—	—	3 85
„ kukurudzy	—	—	—	—	—
„ ziemiaków	1 30	1 —	1 —	1 4	1 32
Cetnar siana	1 10	1 20	1 10	1 40	1 35
Sąg drzewa twardego	11 —	8 —	12 —	10 —	12 —
„ miękkiego	8 —	6 50	10 —	7 —	9 —
Funt mięsa wołowego	— 18	— 16	—	— 15	— 20
Miara wina	—	—	—	—	96
„ piwa	—	—	—	—	16
Robotnik z wiktem	40	—	40	—	30
„ bez wikta	50	—	—	—	65

OSTATNIA POCZTA.

Telegramy „Czasu“.

Wiedeń, 2. listopada. W ciągnieniu dzisiejszym losów pożyczki loteryjnej z r. 1860 padły następujące wygrane:

Serya 10662 N. 10 wygrał 300.000 złr., Serya 7150 N. 8 wygrał 50.000 zlr., Serya 588 N. 17 25.000 zlr., Serya 8812 N. 12 10.000 zlr., Serya 10108 N. 10 10.000 zlr., Serya 10108 N. 13 5000 zlr.

Berlin, 2. listopada. Sejm nowy zwołany jest na d. 12. listopada. „Spensersche Ztg“ naznacza rozdwojenie w stronnictwie środka izby. Wielu członków tego stronnictwa obawia się zwycięstwa państwa nad ultramontańską agitacją, na której czele stoi Mallinkrodt i która wzywa do dalszego groźnego wystąpienia.

Królewiec, 2. listopada. Wiele dzienników ogłasza list Grunnerta do biskupa Warmińskiego, w którym Grunnert oświadcza, iż nie będzie odtąd uważał Krementza za swego biskupa, skoro tenże przez uznanie nieomyślności papieskiej zeszedł z podstawy soboru trydenckiego, a tem samem jurysdykcya biskupa nad nim ustaje.

Kopenhaga 2. listop. Zupełnie bezzasadną jest pogłoska dziennikarska o bliskim zjeździe królów Duń-

(3022 2-3) **Edykt.**

Nr. 41136. Vom Lemberger f. l. Landes- als Handelsgericht wird der Inhaber des von Jacob Süßermann in Tarnopol unterm 1. März 1869 auf eigene Ordre aufgestellten zwei Jahre a dato zahlbaren, von Abraham Speiser zur Zahlung in Lemberg acceptirten mittelst Giro ohne Datum an David Madfesund ebenfalls mittelst Giro ohne Datum an Gitta Döblinger übertragenen Wechsels über 150 fl. öst. W. mittelst dieses Edictes aufgefordert, diesen Wechsel binnen 45 Tagen dem Gerichte um je gewisser vorgelegten, widrigenfalls dieser Wechsel für amortisirt erklärt werden wird.

Lemberg, am 18. September 1872.

(3027 2-3) **Edykt.**

Nr. 41194. Ze strony c. k. sądu krajowego lwowskiego wzywa się posiadaczy obligacji funduszu indemnizacyjnego Galicyi zachodniej pod nr. 3458 lit. a. na 80 zł. wystawionej na masę spadkową Filipa Ludwika hr. Saint Genois bez kuponów, ażeby obligację poszczególnioną w przeciągu jednego roku sześciu tygodni i trzech dni c. k. sądowi krajowemu przedłożyli, inaczey bowiem po bezskutecznym upływie wzmiankowanego terminu obligacja ta za umorzoną uznaną zostanie.

Z c. k. sądu krajowego.

Lwów dnia 3 sierpnia 1872.

(3028 2-3) **Edykt.**

Nr. 28317. Ze strony c. k. sądu krajowego wzywa się posiadaczy płatnego 1. maja 1871 kuponu od obligacji fund. indem. galicyi wschodniej pod nr. 1809 na 10000 zł. przez pana Roberta Stepnowskiego zgubionego, ażeby kupon wzmiankowany nr. 15 na 250 zł. m. k. opiewający tem pewniej w przeciągu jednego roku, 6 niedziel, 3 dni od ogłoszenia obecnego edyktu przedłożyli, ile że po bezskutecznym upływie tego terminu ów kupon za amortyzowanym uznanym zostanie.

Z c. k. sądu krajowego.

Lwów, dnia 12. października 1872.

(3029 2-3) **Edykt.**

Nr. 2446. C. k. sąd powiatowy Skawina podaje do publicznej wiadomości, że uchwałą c. k. sądu krajowego w Krakowie dno 7. października 1872 do l. 16748 Jan Blak włościanin z Woli Radziszowskiej za marnotrawcę uznany i temuż że strony tutejszego sądu Franciszek Blak z Woli radziszowskiej za kuratora nadany został.

C. k. sąd powiatowy

Skawina, dnia 18. października 1872

(3030 2-3) **Edykt.**

Nr. 58015. C. k. sąd lwowski krajowy jako handlowy, niniejszem wiadomo czyni, iż z powodu wniesionej przez Samuela Weintraub ae praes 28. października 1872. l. 58015 przeciw Leonowi Soleckiemu i Józefowi Albinowi Kundemu, próśby o wydanie nakazu zapłaty suny wekslowej 300 zł. w a. zpn. dla niewiadomego z miejsca pobytu Józefa Albina Kundego, kuratoru w osobie p. adw. dr. Majewskiego, z substytucją pana adw. dr. Jekeles, ustanowiono, i doręczenie przeznaczonego dla Józefa Albina Kundego egzemplarza wydanego nakazu zapłaty do rąk p. adw. dr. Majewskiego zarządzone.

Lwów, dnia 29. października 1872.

(3031 2-3) **Edykt.**

Nr. 2444. C. k. sąd powiatowy w Skawinie, podaje niniejszem do publicznej wiadomości, że uchwałą c. k. sądu krajowego w Krakowie, z dnia 30. września 1872 do l. 17073 Jan Bartysel włościanin z Borku Fałęckiego marnotrawcą uznany i temuż że strony tutejszo sądowej Maciej Hujda z Borku Fałęckiego za kuratora nadany został.

C. k. sąd powiatowy.

Skawina, dnia 17. października 1872.

(3032 2-3) **Edykt.**

Nr. 8576 C. k. sąd obwodowy w Przemyślu, ogłasza niniejszem, że na zaspokojenie wierzytelności, galic. Towarzystwa kredytowego ziemskiego w sumie 6698 zł. 35 kr. m. k. czyli 7033 zł. 54 1/2 ct. w. a. z prowizją 40% od dnia 1. stycznia 1864 liczyć się mającą tudzież z prowizją zwłoki od pojedynczych rat przypadłych w półrocznych równych kwotach po 215 zł. m. k., czyli 225 zł. 75 ct. w. a. od dnia 1. stycznia 1864 zalegających za każdą pojedynczą zapadłą ratę, od dnia przypadłości, aż do dnia uiszczenia po 40% liczyć się mającą, tudzież kosztów w kwotach 28 zł. 68 ct., 7 zł. 83 ct. i 85 zł. 65 ct. i kosztów niniejszym w ilości 36 zł. 94 ct. przyznanych z zastrzeżeniem wszakże potrącenia kwoty na rachunek tej wierzytelności może zapłaconej, odbędzie się w tymże sądzie przymusowa licytacja publiczna dóbr Iskrzynia z Wójtostwem i częścią Haczów w dawnym obwodzie Sanockim, teraz w Starostwie Krośnieńskim a powiecie Brzozowskim położonych do p. Feliksa Urbańskiego należących w jednym tylko terminie a to na dniu 9. grudnia 1872 o godzinie 10 przed południem pod warunkami w gazecie lwowskiej z dnia 30. listopada 1866, 1. grudnia 1866 i 3. grudnia 1866 l. 276, 277, i 278 ogłoszonymi.

O czem się strony interesowane i wszystkich wierzycieli hipotecznych z miejsca pobytu znajomych do rąk własnych, zaś tych wierzycieli, którymby ta uchwała z jakichby przyczyn wcale nie albo nie przed terminem licytacyjnym doręczona być mogła lub którzyby po dniu 15. lipca 1872 do tabuli weszli do rąk kuratora w osobie p. adw. dr. Skalkowskiego i przez edykt zawiadamia.

Przemyśl, dnia 4. września 1872.

(3033 2-3) **Obwieszczenie.**

Nr. 6196. C. k. sąd obwodowy w Rzeszowie niniejszem wiadomo czyni, że z powodu niemożliwego doręczenia uchwały tabularnej z 20. października 1871 do l. 6505 zezwalającej na intabulację Jana i Anieli Kucharskich za właścicieli połowy realności pod liczbą 236/237 w Rzeszowie położonej, Józefowi i Ferdynandowi Krulikowi z miejsca pobytu niewiadomym, kurator w osobie pana adw. dr. Reinesa postanowionym został i temuż powołana uchwała doręczona została.

Rzeszów, dnia 4. października 1872.

(3037 2-3) **Edykt.**

L. 51416. C. k. sąd krajowy we Lwowie niniejszym edyktem wiadomo czyni, iż pan Teofil Ludwik dw. im. Prohaska w zastępstwie swego opiekuna Jana Pawulskiego i inni przez adw. Dra. Hryszkiewicza przeciw Zygmuntowi Toller lub Doller czyli Teller lub Döller, Annie czyli Antoninie Toller lub Doller czyli Töller lub Döller zamężnej Pochres Franciszkowi Prohasce, Janowi Prohasce, Dawidowi Leib Kronstein, Samuelowi Margosches, Klarze Tymieńskiej, Józefie Mitlermüller, Katarzynie Schabinger, Gedaille Urech, Dworze Richter, Maurycemu Singerowi i Leibie Russmann, wszystkim z pobytu niewiadomych, a w razie ich śmierci tychże spadkobierców z nazwiska i pobytu niewiadomym pod dniem 19. września 1872 do l. 51416 pozew wniósł i o pomoc sądową prosił, w skutek czego termin do ustnej rozprawy na dzień 11go listopada 1872 o godzinie 10tej przed południem wyznaczony został.

Ponieważ miejsce pobytu Zygmunta Toller lub Doller czyli Töller lub Döller zamężnej Pochres, Franciszkowi Prohasce, Dawidowi Janowi Prohasce i Dawidowi Leib Kronstein, Samuelowi Margosches, Klarze Tymieńskiej, Józefie Mitlermüller, Katarzynie Szabinger, Gedaille Urech, Dworze Richter, Maurycego Singera i Leiby Russmann wszystkich z pobytu niewiadomych, a w razie ich śmierci tychże spadkobierców z nazwiska i pobytu niewiadomych, a zatem c. k. sąd krajowy do zastępowania i na koszt i szkodę tutejszego pana adwokata Dra. Skalkowskiego z substytucją tutejszego pana adwokata Dra. Dziubińskiego kuratorem mianował, z którym niniejsza sprawa wedle ustawy sądowej dla Galicyi przepisanej przeprowadzoną będzie.

Niniejszym więc edyktem wzywa się zapozwanych, aby w należyłym czasie osobiście stanęli, lub potrzebne tytuły prawne ustanowionemu zastępcy udzielili, lub innego zastępcę wybrali i sądowi oznajmili, słowem stosownych do obrony środków użyli, gdyż wynikające z zaniedbania skutki sami sobie przypisać będą musieli.

Z c. k. sądu krajowego.

Lwów, dnia 21. września 1872

(3038 2 3) **Edykt.**

L. 51417. C. k. sąd krajowy we Lwowie niniejszym edyktem wiadomo czyni, że Teofil Ludwik dw. im. Prohaska i inni przez p. adw. Dra. Hryszkiewicza przeciw Piotrowi Tarlerowi pod dniem 19go września 1872 do l. 51417 pozew wniósł i o pomoc sądową prosił, w skutek czego termin do ustnej rozprawy wyznaczony został na dzień 11. listopada 1872.

Ponieważ miejsce pobytu Piotra Tarlera, a w razie jego śmierci tegoż spadkobierców wiadome nie jest, a zatem c. k. sąd krajowy do zastępowania i na koszt i szkodę tutejszego adwokata Dra. Skalkowskiego z substytucją p. adw. Dra. Dziubińskiego kuratorem mianował, z którym niniejsza sprawa wedle ustawy sądowej dla Galicyi przepisanej przeprowadzoną będzie.

Niniejszym więc edyktem wzywa się zapozwanego, aby w należyłym czasie osobiście stanął lub potrzebne tytuły prawne ustanowionemu zastępcę wybrał i sądowi oznajmili słowem stosownych do obrony środków użył, gdyż wynikające z zaniedbania skutki sami sobie przypisać będą musieli.

Z c. k. sądu krajowego

Lwów, dnia 21. września 1872.

(3039 2-3) **Edykt.**

Nr. 51418. C. k. sąd krajowy we Lwowie, niniejszym edyktem wiadomo czyni iż Teofil Ludwik dw. im. Prohaska w zastępstwie owego opiekuna Jana Pawulskiego i inni przez adw. dr. Hryszkiewicza przeciw Jonasi Rappaportowi i Gedaille Urech pod dniem 19. września 1872 do l. 51418 pozew wniósł i o pomoc sądową prosił wskutek czego termin do ustnej rozprawy na dzień 11. listopada 1872 wyznaczony został ponieważ miejsce pobytu Jonasa Rapaporta i Gedalle Urecha a w razie śmierci tychże spadkobierców wiadomem nie jest, a zatem c. k. sąd krajowy do zastępowania i na koszt i szkodę tutejszego adw. dr. Dziubińskiego z substytucją tutejszego adw. dr. Skalkowskiego kuratorem mianował, z którym niniejsza sprawa wedle ustawy sądowej dla Galicyi przepisanej przeprowadzoną będzie.

Niniejszym więc edyktem wzywa się zapozwanych aby w należytem czasie osobiście stanęli lub potrzebne tytuły prawne ustanowionemu zastępcy udzielili lub innego zastępcę wybrali i sądowi oznajmili, słowem stosownych do obrony środków użyli gdyż wynikające z zaniedbania skutki sami sobie przypisać będą musieli.

Z c. k. sądu krajowego.

Lwów, dnia 21. września 1872.

(2980 3-3) **Edykt.**

Nr. 20273. C. k. sąd krajowy zawiadamia niniejszym edyktem p. Emanuela Mandelbauma, że przeciw niemu S. Wechsler o zapłacenie sumy wekslowej 1500 zł. a. w. wniósł pozew, w załatwieniu którego c. k. sąd krajowy wydał nakaz zapłaty do l. 20273.

Gdy miejsce pobytu pozwanego Emanuela Mandelbauma jest niewiadomem, przeto c. k. sąd w celu zastępowania pozwanego na koszt i niebezpieczeństwo

tegoż, tutejszego adw. dr. Markiewicza kuratorem nieobecnego ustanowił, z którym spór wytoczony według ustawy postępowania sądowego w Galicyi obowiązującego przeprowadzonym będzie.

Zaleca się zatem niniejszym edyktem pozwanemu aby w wyznaczonym czasie albo sam stanął, lub też potrzebne dokumenta ustanowionemu dla niego zastępcy udzielił, lub wreszcie innego obrońcę sobie wybrał i o tem c. k. sądowi doniósł, w ogóle zaś aby wszelkich możliwych do obrony środków prawnych użył, w razie bowiem przeciwnym, wynikłe z zaniedbania skutki sam sobie przypisaćby musiał.

Kraków, 17. października 1872.

(2988 3-3) **Obwieszczenie.**

L. 19590. Na dniu 1go listopada wejdzie w Bojanowie c. k. urząd pocztowy w życie i otrzyma połączenie z pomocą nowo utworzonych codziennych poczty pieszych do Ranizowa i Grębowa, od którego czasu takowe, jakoteż jazdy posłańcze Dzików-Rozwadów celem uzyskania związku zmienione w następujący sposób będą kursować:

I. Jazda posłańcza Dzików-Rozwadów.
Z Dzikowa o godz. 4 m. — po poł.
do Grębowa o " 6 " — "
do Rozwadowa o " 8 " — "
Z Rozwadowa o " IV " — zrana
do Grybowa o " V " 50 "
do Dzikowa o " VIII " — "

II. Poczta piesza Bojanów-Grębów.
Z Bojanowa o godz. 1 m. — z połudn.
do Grębowa o " 5 " 30 po połudn.
Z Grębowa o " VI " 10 zrana.
do Bojanowa, o " X " 40 "

III. Poczta piesza Bojanów-Ranizów.
Z Bojanowa o " VII " — zrana.
do Ranizowa o " X " 45 "
Z Ranizowa o " XII " — w południe.
do Bojanowa o " 3 " 45 po połudn.

Odległość z Bojanowa wynosi do Grębowa 3 mile a do Ranizowa 2 1/2 mile

Okręg doręczenia składa się z miejscowości: Bojanów, Laszki, Maziarnia, Przyszów i Stany.

C. k. Dyrekcya poczt

Lwów, dnia 13. października 1872.

R u n d m a n n u n g.

Nr. 19590. Am 1. November 1872 tritt in Bojanów ein f. l. Postamt ins Leben und erhält die Verbindung durch die neueröffneten Fußbotenposten nach Ranizów und Grębów, von welchem Zeitpunkt dieselben, so wie die bei Anfluzug wegen geänderter Botenfahrten Dzików-Rozwadów nachstehende Verfahren werden:

I. Botenfahrt Dzików-Rozwadów.
Von Dzików 4 Uhr — M. Nachmitt.
in Grębów 6 " — " "
in Rozwadów 8 " — " "
Von Rozwadów IV " — " Früh.
in Grębów V " 50 " "
in Dzików VIII " — " "

II. Fußbotenpost Bojanów-Grębów.
Von Bojanów 1 Uhr — M. Nachm
in Grębów 5 " 30 "
von Grębów VI " 10 " Früh.
in Bojanów X " 40 " "

III. Fußbotenpost Bojanów-Ranizów.
Von Bojanów VII Uhr — M. Früh.
in Ranizów X " 45 " "
von Ranizów XII " — " Mittags.
in Bojanów 3 " 45 " Nachmitt.

Die Entfernung von Bojanów beträgt nach Grębów 3 Meilen und nach Ranizów 2 1/2 Meilen.

Der Bestellungsbezirk besteht aus Ortshaften:

Bojanów, Laszki, Maziarnia, Przyszów und Stany.

Von der galiz. f. l. Postdirection.

Lemberg, am 13. October 1872.

(2991 3-3) **Edykt.**

Nr. 17638. C. k. sąd miejsko-delegowany powiatowy w Krakowie ogłasza niniejszem, że Rachla Wasserberger z Krakowa uchwałą c. k. sądu krajowego Krakowskiego z 2. września 1872 do l. 13844 za obłąkaną uznaną została i że jej kuratorem jest p. Salomon Wasserberger

Kraków, dnia 1. października 1872.

(3011 3-3) **Edykt.**

Nr. 4412. Zur Herinbringung der dem Osias H. Schapire gegen Leib und Sossie Eheleute Sam zustehenden Forderung pr. 500 fl. öst. W. werden die den Schulneut gehörigen drei Vierteltheile der Realität Nr. tab. 420 in Brody an den Terminen des 22. November 1872, des 23. December 1872 und des 24. Jänner 1873, jedesmal um 9 Uhr Vormittags im hiergerichtlichen Bureau Nr. 2 feilgeboten und den beiden ersten Terminen nur wenigstens um den Schätzungspreis im Betrage 2493 fl. 99 1/2 fr. öst. W., am dritten Termine dagegen auch unter diesem Schätzungspreise hintangegeben werden

Die weiteren Feilbietungsbedingungen, der die feilgebotenen Realitätsantheile betreffende Schätzungsact und Grundbuchsauszug erliegen in der hiergerichtlichen Registratur zur Einsicht bereit.

Wovon Kauflustige, dann auch alle jene Gläubiger der feilzubietenden Realitätsantheile sub Nr. 420 in Brody, denen der Feilbietungsbescheid aus was immer für einem Grunde nicht zugestellt werden könnte, oder die nach dem 1. August 1871 an die Gewähr dieser Realitätsantheile gelangt sein oder inwischen gelangen sollten, diese Gläubiger neben der Zustellung des Feilbietungsbescheides zu Händen des für dieselben bestellten Curators Herr Advocat Kukucz in Brody hiemit verständigt werden.

Von f. l. Bezirksgerichte.

Brody, am 14. October 1872.

(3024 1-3) Obwieszczenie.

L. 19372. Z końcem października 1872 prze-
słają obiegać czterorazowe poczty posłańcze piesze mię-
dzy urzędem pocztowym Wielkie Oczy a Krakowcem, a
natomiast zaprowadzają się od 1go listopada 1872 co-
dziennie poczty posłańcze, które w następującym po-
rządku kursować będą:

Z Wielkicichózc	o godz. 10 m.	—	przed połudn
w Krakowcu	" 11 "	—	"
w Krakowca	" 11 "	20	przed połudn
w Wielkich oczach	" 12 "	20	po połudn.

Odchodzi po nadejściu poczty posłańczej z Ra-
dymna.

Co się niniejszem z tą uwagą do powszechnej
wiadomości podaje, że do tych poczty przesyłki do 25
pojedynczej wagi przyjmować się będą.

C. k. galic. dyrekcya poczt.

Lwów, dnia 14. października 1872.

Kundmachung.

Nr. 19372 Mit Ende October 1872 werden die
wöchentlich viermaligen Fußbotenposten zwischen Wielkie
Oczy und Krakowiec eingestellt, und statt derselben vom 1.
November 1872 tägliche Botenfahrten eingeführt, welche in
nachstehender Ordnung zu verfahren haben:

Von Wielkie oczy	10 Uhr	—	M. Vormit.
in Krakowiec	11 "	—	"
Von Krakowiec	11 Uhr	20 M.	"
in Wielkie oczy	12 "	20 "	Mittags

Geht ab nach Ankunft der Botenfahrt aus Radymno.

Was mit dem Bemerkten zur allgemeinen Kenntniß ge-
bracht wird, daß mit diesen Botenfahrten Frachtsendungen
bis zum Einzelnengewichte von 25 Pfd. befördert werden könn-
en.

Von der k. k. galiz. Postdirection.

Lemberg, am 14. October 1872.

(3025 1-3) Obwieszczenie

L. 19914. Z dniem 1. listopada 1872 wchodzi w
życie urząd pocztowy, w miejscowości Hawczu w po-
wiece Trembowlańskim, który zajmować się będzie
pocztą listową i wartościową, jakoteż i przekazami po-
cztowymi i otrzyma swoje połączenie zapomocą dziennie
między Grzymałowem a Trembowlą kursujących jazd
posłańczych.

W skutek tego zaprowadzenia będą wspomniane
jazdy posłańcze w następującym porządku obiegać:

Z Trembowli	dziennie	o IV godz.	30 m. rano.
w Hawczu	"	o VI	" 20 "
z Hawcza	"	o VI	" 30 "
w Grzymałowie	"	o VIII	" — "
Z Grzymałowa	"	o 5	" — po poł.
w Hawczu	"	o 6	" 30 "
z Hawcza	"	o 6	" 40 "
w Trembowli	"	o 8	" 30 " wieczór.

Do obrębu doręczenia urzędu pocztowego w Haw-
czu wciela się następujące gminy:

Hawcze, Sorocko, Kozówka, Hleszczowa i Poznana
ka gnia.

Oddalenie między Hawczem a Grzymałowem wy-
nosi 16/8, a między Hawczem i Trembowlą 25/10 mili.

Urząd pocztowy w Hawczu przyjmować będzie
przesyłki wartościowe do wagi 25 funt., jednak i cięż-
sze pocztą nadeszłe przesyłki będą dalej przewożone,
jeżeli ich objętość i konstrukcja wozu na to pozwala.

Co się niniejszem do powszechnej wiadomości po-
daje.

Z c. k. galic. dyrekcji poczt.

Lwów, dnia 21. października 1872.

Kundmachung.

Nr. 19914. Mit 1ten November 1872 tritt in der
Ortschaft Hawcze, Bezirkshauptmannschaft Trembowla ein
Postamt in Wirksamkeit, welches sich mit dem Brief- und
Fuhrpostdienste, dann mit dem Geldeanweisungsdienste zu
befassen und seine Verbindung mittelst der täglich verfahren-
den Botenfahrten zwischen Grzymałow und Trembowla un-
terhalten wird.

In Folge dieser Einführung haben die erwähnten Bo-
tenfahrten in nachstehender Weise zu verfahren:

Von Trembowla	täglich	IV Uhr	30 M. Früh.
in Hawcze	"	VI	" 20 "
von Hawcze	"	VI	" 30 "
in Grzymałow	"	VIII	" — " Früh
von Grzymałow	"	5	" — " Nachmit.
in Hawcze	"	6	" 30 "
von Hawcze	"	6	" 40 "
in Trembowla	"	8	" 30 " Abends.

Zu dem Bestimmungsbereiche des Postamtes Hawcze wer-
den folgende Gemeinden einverleibt:

Hawcze, Sorocko, Kozówka, Hleszczowa, Poznana
ka gnia.

Die Entfernung zwischen Hawcze und Grzymałow
wird mit 16/8 und zwischen Hawcze und Trembowla mit
25/10 Meilen festgesetzt.

Das Maximalgewicht der bei dem Postamte in Haw-
cze aufzunehmenden Fuhrpostsendungen wird mit 25 Pfund
festgesetzt, es müssen jedoch auch schwerere mit der Post ein-
langende Fuhrpoststücke befördert werden, insofern es ihr Vo-
lumen und die Tragfähigkeit des Wagens zuläßt.

Was hiemit zur allgemeinen Kenntniß gebracht wird.

Von der k. k. galiz. Postdirection.

Lemberg, am 21. October 1872.

(3035 1-3) Obwieszczenie

Nr. 1008. Wskutek polecenia Wysokiego Wy-
działu krajowego z dnia 23. października 1872 l. 17391,
rozpisuje się niniejszem konkurs na posadę prosekora
przy szpitalu powszechnym we Lwowie.

Do posady tej przywiązana jest płaca rocznie
1200 złr. w. a. z prawem żądania trzykrotnie, po każ-
dem pięcioletciu, zadowalniającej służby na tej posa-
dzie odbytej, podwyższenia płacy o 100 złr.

O posadę powyższą starający się winien wnieść
najdalej do 15 grudnia 1872 na ręce dyrekcji szpitala
podania swoje i udowodnić w tenże wiek, iż jest dok-
torem medycyny jednego z Uniwersytetów Monarchii
austriackiej, że na prosekora ma specyalne uzdolnie-
nie, i że posiada zupełną znajomość języka polskiego.

Z dyrekcji szpitalu powszechnego.

Lwów, dnia 28. października 1872.

(3036 1-3) Edykt

Nr. 61971. C. k. sąd krajowy lwowski zawiadamia
niniejszym p. Apolonję Suchodoiską jako z miejsca
pobytu niewiadomą, iż zamianowanym został dla niej
celem doręczenia uchwały tabularnej, z dnia 29. paź-
dziernika 1871 do l. 43782 kurator w osobie p. adw.
dr. Sermaka z substytucją p. adw. dr. Skwarczyńskiego.

Wzywa się zatem panią Apolonję Suchodoiską
aby się do kuratora zamianowanego zgłosiła, lub sobie
innego zastępcę obrała i o tem tutejszemu sądowi do-
niosła, w razie przeciwnym bowiem zechce sobie sama
wszelkie następstwa prawne przypisać.

Z c. k. sądu krajowego.

Lwów, dnia 19. października 1872.

(3044) Edykt

Nr. 20329. C. k. sąd krajowy jako handlo-
wy dozwala niniejszem na wpisanie „firmy“ Hirsch
Perlberger syn (Hirsch Perlberger Sohn) której Joa-
chim Szymon Perlberger w języku niemieckim przy pro-
wadzeniu swej uprzywilejowanej fabryki, likierów,
rumu, rossolisów, spiritusu i octu niemniej, hurtownego
handlu winem w Klasnie używa, do rejestru handlowego
dla firm pojedynczych i wykonanie tego wpisu poleca
prowadzącemu rejestra handlowe

Kraków, dnia 29. października 1872.

(3046 1-3) Edykt

Nr. 16558. C. k. sąd obwodowy w Tarnowie og-
łasza niniejszem, iż w sprawie Joanny z Rydlów Pesz-
kowskiej przeciw Waclawowi Peszkowskiemu o znie-
sienie współwłasności folwarku „Zielona“ rozpisuje się
sprzedaż przymusowa przez publiczną licytację fol-
warku „Zielona“ czyli „Ławki“ wedle dom pag. 428 n. 33
haer., dom 480 pag. 130 n. 34 haer., dom 480 pag 152
n. 35 haer. i dom 480 pag. 133 n. 36 haer. w 2/3
częściach do Joanny Peszkowskiej, i w 1/3 części do
Waclawa Peszkowskiego należącego, w powiecie Dąb-
rowskim położonego, dawniej część dóbr „Dąbrowica“
stanowiącego, która w trzech terminach a mianowicie
na dniu 26 listopada i 24 grudnia 1872 i na dniu
21 stycznia 1873, zawsze o godzinie 10 z rana w tu-
tejszym sądzie pod następującymi warunkami przedsię-
wziętą zostanie.

1. Za cenę wywołania stanowi się wartość sza-
cunkowa z oszacowania sądowego osiągnięta w sumie
22332 zł. 54 kr. w. a., poniżej której folwark „Zielona“
czyli „Ławki“ w pierwszych dwóch terminach sprzeda-
nym nie będzie; w trzecim terminie zaś nastąpi sprze-
daż także niżej ceny szacunkowej, lecz tylko za taką
ceną, którą zahipotekowane na tymże folwarku wierzy-
telności zupełnie pokryte zostaną.

2. Każdy chęć kupienia mający złożyć winien
przed rozpoczęciem licytacji do rąk komisji licytacyj-
nej wadyum w ilości 2300 zł. w gotówce lub w papie-
rach publicznych według kursu dziennego gazety urzę-
dowej Lwowskiej, które wadyum licytantom nietylko
mającym się przy kupnie, po ukończonej licytacji
zwróconem będzie.

Dalsze warunki licytacyjne, akt oszacowania i
ekstrakt tabularny w tutejszo sądowej registraturze
przejrzane być mogą.

O rozpisaniu tej licytacji zawiadamia się obie
strony i wierzycieli hipotecznych pomiędzy którymi
masę leżącą Ludwika Rydel i niewiadomych z pobytu
Leona Strus, Karola Kureczabińskiego i Macieja Naw-
rockiego, jako też wszystkich tych, którymby uchwała
licytacyjna na czas doręczona nie była, lub którzyby
po dniu 3. czerwca 1872 z swemi wierzytelnościami
na hipotekę weszli, do rąk ustanowionego kuratora
p. adw. adw. Reinesa z substytucją p. adw. dr. Rin-
gelheima w Tarnowie oraz niniejszym edyktem.

Z rady c. k. sądu obwodowego.

Tarnów dnia 17. października 1872.

(3047 1-3) Ogłoszenie.

Nr. 6091. I. C. k. sąd powiatowy czyni wiadomo
iż w sprawie Mejszesa Krautera przeciw Jozefowi St-
d iennemu o zapłacenie sumy 22 zł. w. a. zpn w celu
publicznej sprzedaży realności włościańskiej pod
nr. 28 w Jasieniu odbędzie się licytacja na trzech
terminach t. j. 19. listopada 17. grudnia 1872 i 7.
stycznia 1873 w gmachu sądu powiatowego w Brzesku
zawsze o godzinie 9. rano.

2. Za cenę wywoławczą przyjmuje się szacunko-
wa wartość wymienionej realności w kwocie 560 zł. w. a.
poniżej której wymieniona realność na pierwszych dwóch
terminach sprzedaną nie będzie.

3. Na trzecim terminie licytacyjnym sprzedaną
zostanie wyżej opisana realność gruntowa włościańska
także niżej ceny szacunkowej.

4. Każdy chęć kupienia mający winien jest przed
rozpoczęciem licytacji złożyć do rąk komisji licyta-
cyjnej wadyum w kwocie 560 zł. w. a. w gotówce. Wa-
dyum nawigujące ofiarującego zostanie przez komisję li-
cytacyjną zatrzymane i w przechowanie depozytu są-
dowego oddane wadya, zaś reszty licytantom będą
tymże zaraz po ukończonej licytacji zwrócone.

5. Licytacyjny nabywca winien będzie w dniach
30 po prawomocności uchwały sądowej akt licytacyjny
do sądu przyjmującej, całą ofiarowaną cenę licytacyjną
z potrąceniem złożonego wadyum w gotówce do depo-
zytu sądowego złożyć, poczem mu nabyta realność we
fizyczne posiadanie oddana i nawet bez jego żądania
dekret własności wydany zostanie.

6. Należytości rządowe od przeniesienia włas-
ności licytacyjnej nabywca ze swego płacić będzie o-
bowiązany.

7. Jeśliby licytacyjny nabywca któregokolwiek
z powyższych warunków nie dopełnił, nie tylko traci
wadyum na rzecz ubogich Jasienia, lecz nad to dłuż-
nikowi i wszystkim wierzycielom fantowym za wyrzą-
dzenie im przez swoją wiarołomność szkodę całym
swym majątkiem odpowiedzialnym i nabyte gospodar-
stwo na prośbę któregokolwiek z interesowanych na
koszt i niebezpieczeństwo wiarołomnego nabywcy bez
ponownego oszacowania na jednym terminie także po-
niżej ceny szacunkowej i za jakąkolwiek cenę w dro-
dze relicytacji sprzedaną zstanie.

8. Każdemu chęć kupienia mającemu wolno
akt oszacowania w registraturze c. k. sądu powiatowego
w Brzesku przejrzeć i sobie odpisać.

C. k. sąd powiatowy.

Brzesko, 17. października 1872.

(3049 1-3) Edykt

Nr. 37808. C. k. sąd krajowy we Lwowie uwia-
damia niniejszem Hersza i Maryę małż. Schapirów
Mendla Ciller, Joschela Cillr wszystkich co do życia i
miejsca pobytu nieznanymi że na prośbę Jakóba Fink-
era, pod dniem 11. marca 1872 do l. 14043 podaną
o zmanowanie uchwał odmownych i prawomocnych a) z
dnia 8 stycznia 1813 l. 2738 ut. dom. 20 pag. 223
n. 3 haer. b) z dnia 29. października 1824 do l. 168
ut. dom. 38 p. 337 n. 8 haer. c) z dnia 6 maja 1839
do l. 597 ut. dom. 38 p. 346 n. 14 haer. przy real-
ności pod l. 1822/4 we Lwowie uwidoczonych sąd uch-
wał pod dniem dzisiejszym zapadła tabuli miejskiej
polecił, by po wyższe uwidocznione uchwały od-
mowne wykreślił i rezolucję sądowną dla nieznan-
omych co do życia i miejsca pobytu interesowanych
ustanowionemu kuratorowi adw. kra. dr. Sokalowi do-
ręczyć kazał.

C. k. sąd krajowy.

Lwów dnia 27. lipca 1872.

(3051 1-3) Edykt

Nr. 6401. C. k. miej. del. sąd powiatowy w Tar-
nopolu ogłasza że Harasym Piwowarczuk gospodarz
z Buniowa z uchwały c. k. sądu obwodowego z dnia
9. września 1872 l. 10925, za marnotrawcę, uznanym
został i że dla uznanego za marnotrawcę, Harasyma
Piwowarczuka ustanawia się kuratorem Mikołaja Proko-
powicza i udziela się temuż odpowiedni dekret.

Uznanie Harasyma Piwowarczuka i ustanowienie
dlań kuratora ogłasza się w Dzienniku urzędowym Ga-
zety Lwowskiej oraz oznajmia się o tem Izbie Nota-
rialnej.

Tarnopol, dnia 30. września 1872.

(3063 1-3) Ogłoszenie.

L. 1557. Celem obsadzenia posady geometry przy
c. k. komisji szacunkowej w rejonie c. k. podkomisji
krajowej krakowskiej z dzienną płacą 3 zł. w. a. i na-
leżytościami regulatywą przyznaniem, rozpisuje się kon-
kurs do ostatniego listopada 1872

Ubiegający się o tę posadę mają wnieść swe po-
dania z wykazaniem uzdolnienia swego w sztuce mierni-
czej do Prezydium podkomisji krajowej regulacyji po-
datku gruntowego w Krakowie na ręce przełożonego
c. k. starostwa powiatu, w którym przemieszkują lub
też, jeżeli w służbie publicznej zostają, na ręce wła-
snego przełożonego.

Kraków, dnia 31. października 1872.

(3064 1-3) Concurs.

Nr. 1287-Pr. Eine Bezirksgerichts-Adjunctenstelle mit
dem Gehalte jährlicher 900 fl. und im Falle der grabuellen
Berührung mit 800 fl. öst. W. ist bei dem k. k. Bezirks-
gerichte zu Kozmanna zu befehen. Bewerber um diese Stelle
haben ihre Gesuche bis 30. November d. J. bei dem Czer-
nowitzer k. k. Landesgerichts-Präsidium einzubringen.
Czernowitz, am 2. November 1872.

(3015 3-3) Obwieszczenie.

Nr. 1191 pr. C. k. Prezydium sądu obwodowego
w Nowym Sączu podaje do wiadomości, iż w celu za-
pewnienia dostawy na rok 1873 dla więźni c. k. sądu
obwodowego i miejsko delegowanego w Nowym Sączu.

I	a)	60 ³ / ₄	wiedeńskich łokci drelchu,
	b)	1264	" " płótna na koszule,
	c)	1418 ³¹ / ₃₂	" " na przescieradła,
	d)	414 ⁶ / ₁₆	" " na sienniki,
II	a)	160 funtów	28 lutów skury terynowej,
	b)	111 " 23 "	" juchtowej,
	c)	31 " 9 "	" brandzolewej,
	d)	22 " 11 "	" detto do futrowania,
	e)	28 ³ / ₅	kopy gwoździ do obcasów.

III różnych przedmiotów inwentarskich,
odbędzie się w gmachu c. k. sądu obwodowego w No-
wym Sączu dnia 14. listopada 1872, o godz. 9. rano
publiczna licytacja in minus.

Wadya wynoszą do I. 102 zł.

II. 48 zł.

III. 65 zł.

Każdy chęć licytowania mający jest obowiązany
przed rozpoczęciem licytacji złożyć do rąk komisji
licytacyjnej wadyum w gotówce lub papierach publicz-
nych wedle kursu na giełdzie notowanego, nigdy jednak
wyżej pari.

Pisemne, w prawne wymogi zaopatrzone oferty
będą przez ustanowioną komisję aż do ukończenia
ustnej licytacji przyjmowane.

Reszta warunków licytacyjnych mogą być sądzie
przejrzane.

Z Prezydium c. k. sądu obwodowego.

Nowy Sącz, dnia 24. października 1872.

(3018 3-3) **C b i t.**

Nr. 3484. Bom f. l. Bezirksgerichte in Sokal mid hiermit zur allgemeinen Kenntniß gebracht, daß zur Hereinbringung des Restbetrages pr. 93 fl. 66 kr. öst. Währ. die Forderung des Salomon Dax der bereitß zurerkannten Executionskosten von 8 fl. 53 kr. öst. W. und 4 fl. 38 kr. öst. W., so wie der gegenwärtigen Executionskosten im gemäßigten Betrage von 25 fl. 70 kr. öst. W. die execution öffentliche Feilbietung der dem Hennoch Sender angehöri gen Realitätsantheile CN. 1 in Sokal am 12. November, 4. u. 17. December 1872, jedesmal um 10 Uhr Vormittags in der Gerichtskanzlei unter nachstehenden Bedingungen vorgenommen werden wird.

Die Realitätsantheile des Hennoch Sender sub CN. 1 in Sokal werden um den gerichtlich erhobenen Schätzungspreis als Ausrufpreis pr. 1050 fl. öst. W. zum Feilbote ausgerufen und bei dem ersten und zweiten Licitationstagsfahrt nur um oder über den Schätzungswert, bei der dritten Tagsfahrt auch unter dem Schätzungswert hintangegeben.

Seder Kauflustige hat vor Beginn der Licitation ein Badium, bestehend in 10 Percent des Schätzungspreises der zur Licitation gelangenden Realitätsantheile in Baaren oder in börsenmäßigen auf den Ueberbringer lautenden Wertheffekten nach dem letzten Tagescourse berechnet zu Händen der Feilbietungs-Commission zu erlegen. — Die übrigen Licitationsbedingungen, der Grundbuchsauszug und das Schätzungsprotokoll können in der hiergerichtlichen Registratur eingesehen werden. Von dieser Licitation werden die Hypothekargläubiger, so wie diejenigen, welche erst nach dem 3. Juni 1872 zu den fraglichen Realitätsantheilen die gleiche Rechte erlangen sollten, so wie jene Gläubiger, welchen der Licitationsbescheid aus was immer einem Grunde entweder gar nicht oder zu spät zugestellt werden würde.

Dieser Edict und der Curator Herr Advocat Filipowski verständigt. Bom f. l. Bezirksgerichte. Sokal, am 26. September 1872.

(3019 3 3) Obwieszczenie licytacji.

Nr. 42968. C. k. krajowa Dyrekcyja skarbu czyni niniejszym wiadomo, że w celu zabezpieczenia w drodze przedsiębiorstw wyrębu razem z dowozem na składy solnych żupy w Drohobyczu i Stebniku 7760 do 7800 n. a. sągów drzewa opałowego łupanego miękkiego i twardego, lub też tylko wyrębu tej samej ilości drzewa opałowego, (bez dowozu do żup.) z lasów skarbowych państwa Drohobycyjskiego z której to powyższej ilości 3700 sągów z dzielnic Lisznie i Nahujowice dla żupy w Drohobyczu a 4060 sągów z dzielnic Dobrohostów, Tustanowice i Stebnik dla żupy w Stebniku dostarczane być mają odbędzie się w c. k. powiatowej Dyrekcyi skarbu w Samborze na dniu 14. listopada 1872 publiczna licytacja, jednak tylko wyłącznie za pomocą pisemnych ofert.

Jako cenę fiskalną wynagrodzenia ustanawia się za wyręb i wystawienie drzewa w sągi w lesie wraz z dowozem i wystawieniem drzewa w sągi na składach żup solnych od jednego sąga n. a. drzewa opałowego bez względu na rodzaj drzewa.

A. na potrzeby żupy w Drohobyczu przy wywozie z ręb.

- 1) Zachryszne dzielnicy Liszniańskiej 4 zł. 30 ct
- 2) Hrynowiec dzielnicy Liszniańskiej 3 zł. 90 ct
- 3) Osykowate tudzież Kalwarja dzielnicy Nahujowieckiej 5 zł.

4) Radyczów dzielnicy Nahujowieckiej 3 zł. 80 ct.

B. na potrzeby żupy w Stebniku przy wywozie z zrębu

- 5) Jedlina dzielnicy Dobrohostowskiej 4 zł.
- 6) Krzywce Dobrohostowska dzielnicy Dobrohostowskiej 4 zł. 30 ct.
- 7) Zabukowa dzielnicy Tustanowieckiej 4 zł. 10 ct
- 8) Dąbrowa Truskawiecka i Horodyszcze dzielnicy Tustanowskiej 4 zł. 20 ct.
- 9) Kołpiecka Dąbrowa dziel. Stebnickiej 4 zł. 80 ct.

Za wyłączny zaś wyręb i wystawienie jednego sąga n. a. w lesie bez względu na rodzaj drzewa ustanawia się wynagrodzenie w zrębach pod liczbami 1. 2. 4. 5. 6. 8. 9. wyż wymienionych na kwotę 80 ct. w zrębach zaś pod liczbami 3. i 7. wymienionych na kwotę 1 zł. przyczem się postanawia że w ofertach opiewających na wyręb łącznie z dowozem drzewa uwidoczniom być ma żądane wynagrodzenie osobno za wyręb a osobno za dowóz jednego sąga,

Drzewo stojące na pniu, musi być do końca kwietnia 1873 ścięte, a do końca lipca 1873 na sągi wyrobione i ustawione, odlotki i gałęzie zaś przedsiębiorcy zostawione, jego kosztem do końca sierpnia 1873 z lasu wywiezione.

Ustawione sągi winne być na składy solnych żup w Drohobyczu i Stebniku w miesiącu grudniu 1873 w ilości 1760 sągów a to: w ilości 860 sągów w Stebniku a w ilości 900 sągów w Drohobyczu, reszta zaś w pierwszych 10 miesiącach, roku 1874 przynajmniej w miesięcznej ilości 600 sągów i to dla Stebnika po 320 a dla Drohobycza pod 280 sągów miesięcznie dowieziona i do odebrania przysposobiona.

Licytacja odbędzie się in minus ustanowionej ceny fiskalnej.

Oferty pisemne należy ostemplowane własnoręcznie przez oferentów podpisane i dokładnie opieczątowane, powinne być oddane naczelnikowi c. k. powiatowej Dyrekcyi skarbu w Samborze najdalej do 14. listopada r. 1872 do 2 godziny po południu zaopatrzone 10% wadium obliczone według kwoty wynagrodzenia przypadającego za przedsiębiorstwo podług ceny wywołania w gotówce w efektach kredytowych publicznych, według kursu obliczonych i mają zawierać oprócz dokładnego oznajmienia przedmioty przedsiębiorstwa żadaną cenę wynagrodzenia wyrażoną literami i cyframi, mianowicie powinno być dokładnie wyrażonem czyli oferent tylko wyręb wraz z dowozem drzewa lub

także tylko sam wyręb (bez dowozu) i ustawienia drzewa w sągi na zrębie, dla obu pomienionych dwóch żup lub jednej z tychże według wyrobu objąć zechce.

Wadium 10% będzie na zabezpieczenie dotrzymania umowy zatrzymane i musi być aż do 15% całego wynagrodzenia przypadającego wedle zatwierdzonej oferty uzupełnione

Reszta warunków licytacyjnych można w c. k. powiatowej Dyrekcyi skarbu w Samborze lub w c. k. zarządzie dóbr skarbowych w Drohobyczu w godzinach urzędowych przegłądać.

C. k. krajowa Dyrekcyja skarbu.
Lwów, dnia 18. października 1872.

(3020 3-3) Ogłoszenie licytacji.

Nr. 44112. Celem zabezpieczenia dostarczania robót introligatorskich, dla c. k. krajowej Dyrekcyi skarbowej we Lwowie i jego urzędów pomocniczych, tudzież dla zarządu fabryki tytoniu w Winnikach, w roku 1873 potrzebnych, rozpisuje się niniejszym konkurencja za pomocą nadaży ustnej, która się na dniu 12. listopada 1872 w ekonomacie c. k. Dyrekcyi skarbowej w zabudowaniu po Bernadynkach odbędzie.

Również mogą też być wniesione do wspomianego ekonomatu włącznie do dnia 11. listopada 1872 do drugiej godziny po południu, i pisemne oferty opieczątowane, i zaopatrzone w wadium w kwocie 50 złr. w gotówce w listach zastawnych galicyjskich, lub w publicznych papierach zapisu długu państwa

Bliższe warunki licytacyjne, można przegłądać w ekonomacie c. k. krajowej Dyrekcyi skarbowej we Lwowie.

C. k. krajowa Dyrekcyja skarbu.
Lwów dnia 21. października 1872.

Licytations-Rundmachung.

Nr. 44112. Zur Lieferung der für den Bedarf der f. l. Finanz-Landes-Direction in Lemberg und ihrer Hilfsämter, dann der f. l. Finanz-Bezirks-Direction in Lemberg, endlich der f. l. Zerkaffabriks-Verwaltung in Winniki im J. 1873 v. i. vom 1. Jänner bis Ende December 1873 nöthigen Buchbinder-Arbeiten, wird beim f. l. Finanz-Landes-Direction-Deconomate in Czernowitzerinnen-Nonnenklostergebäude in Lemberg den 12. November 1872 in den Amtsstunden von 8 Uhr Früh bis 2 Uhr Nachmittags eine öffentliche Versteigerung mittelst mündlicher Angebote abgehalten werden.

Es können zu diesem Behufe auch schriftliche mit dem Badium belegte Offerte, jedoch nur bis 11. November 1872 zwei Uhr Nachmittags beim Lemberger f. l. Landes-Deconomate eingebracht werden.

Die diesfälligen Licitations-Bedingnisse und Fiscalpreise der einzelnen Arbeitsartikel sind beim hierortigen Landes-Deconomate in den gewöhnlichen Amtsstunden einzusehen.

Zu dieser Licitation wird gegen Ertrag eines Badiums von 50 fl. im Baaren, in galizischen Pfandbriefen oder öffentlichen Staatsschuldverschreibungen nach dem Tagescourse Sebermann, welcher nach den allgemeinen Vorschriften nicht ausgeschlossen ist, zugelassen.

Diese Licitation wird nicht nach einzelnen Lieferungsartikeln, sondern mit Festhaltung der im Licitationprotokolle ausgedrückten Fiscalpreise gegen Percentennachlaß im Ganzen gepflogen werden.

Nachtrags-Anbote werden nicht angenommen.

Uebrigens wird festgesetzt, daß sich die den Licitationsact bestätigende Behörde vorbehält, den ihr am geeignetsten scheinenden Anbot zu bestätigen ohne an den Bestbot gebunden zu sein.

Von der f. l. Finanz-Landes-Direction
Lemberg, ten 21. October 1872.

(3021 3-3) Konkurs.

Nr. 29871. Wskutek orzeczenia wys. c. k. Namiestnictwa z 20. kwietnia 1872 l. 13686 decyzyą wys. c. k. Ministerstwa spraw wewn. z 31. sierpnia 1872 l. 10737 potwierdzonego, którem zezwolono na otwarcie apteki jedynastej z prawem osobistego upoważnienia, rozpisuje się konkurs z terminem do 30. listopada 1872 i oznacza na te aptekę miejsce przy ulicy zółkiewskiej za trasą kolei brodzkiej.

Celem udzielenia koncesyi na tę aptekę najgodniejszemu wykazać mają kandydaci w prośbach swoich, wiek, uzdolnienie i praktykę dotychczasową, z załączeniem świadectw.

Od Magistratu król. stol. miasta.

We Lwowie, dnia 24. października 1872 r.

(3026 3-3) Ogłoszenie konkursu.

L. 7889-Pr. Celem obsadzenia posad komisarzy powiatowych, rozpisuje się konkurs do 15go listopada 1872 r.

Ubiegający się, winni swe podania, zaopatrzone w dowody odbytych nauk prawniczych, złożonych trzech egzaminów państwowych i egzaminu praktyczno-politycznego, wnieść w drodze właściwej do c. k. Prezydium Namiestnictwa.

Z Prezydium c. k. Namiestnictwa.
Lwów, dnia 21. października 1872.

Doniesienia prywatne.

C. k. uprzyw. galicyjska



kolej Karola Ludwika.

O b w i e s z c z e n i e.

Dla większej dogodności podróżujących zamienione będą z dniem 6. listopada b. r. pociągi ciężarowe nr. 11 i 12 na pociągi mieszane.

Do tych więc pociągów, mających bezpośrednie połączenie z mieszanymi pociągami nr. 5 i 6 linii głównej przyjmowane będą od dnia wyż wspomnianego osoby, pakunki i przesyłki spieszne.

Lwów, dnia 1. listopada 1872.

Dyrekcyja ruchu.

(3070)

C. k. uprzyw. galic. akcyjny Bank hipoteczny

wydaje we **Lwowie** i przez Filie w **Krakowie, Czerniowcach, Białej, Tarnopolu i Samborze**

począwszy od 20. października 1869

Asygnaty kasowe

4 ¹ / ₂	procentowe wypłacalne w	8	dni po wypowiedzeniu
5	"	14	" " "
5 ¹ / ₂	"	30	" " "
6	"	60	" " "

(1 45-?)

Dyrekcyja.

OBWIESZCZENIE.

KUNDMACHUNG.

Przy losowaniu obligacji indemnizacyjnych skutecznionem na dniu 31. Października 1872 zostały następujące obligacje do spłaty wylosowane, a mianowicie:

Bei der am 31. Oktober 1872 vorgenommenen Verlosung der Grund-Entlastungs-Schuldverschreibungen wurden zur Rückzahlung gezogen, u. z. Schuldverschreibungen:

A) funduszu indemnizacyjnego Wielkiego Księstwa Krakowskiego:
(XXIX. Losowanie)

A) des Grundentlastungsfondes für das Großherzogthum Krakau
(XXIX. Verlosung)

na 50 zlr. z kuponami:
Nr. 97;
na 100 zlr. z kuponami:
Nr. 10, 11, 87, 103, 137, 154, 192, 328, 355, 359, 574, 595, 782, 790,
na 500 zlr. z kuponami:
Nr. 69, 284;
na 1.000 zlr. z kuponami:
Nr. 23, 198, 263, 339, 349, 411, 546, 560, 724, 743, 745, 950, 1.072, 1.073;
na 5.000 zlr. z kuponami:
Nr. 92;
i Lit. A.
Nr. 17 na 1.610 zlr., Nr. 31 na 2.660 zlr., Nr. 78 na 720 zlr. i Nr. 143 na 17.370 zlr. z częściową kwotą 660 zlr.

über 50 fl. mit Coupons:
über 100 fl. mit Coupons:
855, 906, 913, 1.029, 1.183, 1.263, 1.688, 1.698, 1.841;
über 500 fl. mit Coupons:
über 1.000 fl. mit Coupons:
über 5.000 fl. mit Coupons:
und Lit. A.
Nr. 17 über 1.610 fl., Nr. 31 über 2.660 fl., Nr. 78 über 720 fl. und Nr. 143 über 17.370 fl. mit dem Theilbetrage von 660 fl.

B) funduszu indemnizacyjnego Galicji zachodniej.
(XXIX. Losowanie.)

B) des Grundentlastungsfondes für das Verwaltungsgebiet Krakau
(XXIX. Verlosung.)

na 50 zlr. z kuponami:
Nr. 15, 269, 335, 389, 456, 494, 827, 912, 953, 1.271, 1.278, 1.361, 1.445, 1.498, 1.671, 1.697, 1.919, 3.007, 3.013, 3.602, 3.691, 3.821, 4.039, 4.096, 4.145, 4.371, 4.510;
na 100 zlr. z kuponami:
Nr. 52, 100, 103, 105, 171, 398, 712, 1.265, 1.329, 1.400, 1.643, 2.019, 2.034, 2.302, 2.385, 3.259, 3.879, 4.148, 4.193, 4.321, 4.975, 5.131, 5.187, 5.484, 5.697, 5.699, 5.708, 5.753, 5.843, 6.038, 6.095, 6.157, 6.285, 6.328, 6.340, 6.498, 6.508, 6.859, 6.954, 6.976, 7.040, 7.066, 7.108, 7.133, 7.194, 7.202, 7.240, 7.241, 7.304, 7.314, 7.346, 7.712, 7.853, 7.915, 7.949, 8.019, 8.026, 8.103, 8.141, 8.242, 8.267, 8.316, 8.357, 8.660, 8.696, 8.704, 8.784, 8.816, 9.120, 9.183, 9.314, 9.372, 9.542, 10.007, 10.169, 10.419, 10.710, 11.026, 11.168, 11.290, 11.366, 11.378, 11.700, 11.775, 11.815, 12.462, 12.464, 12.503, 12.585, 12.698, 12.980, 13.082, 13.134, 13.166, 13.351, 13.667, 13.711, 13.738, 13.772, 13.928, 13.945, 14.009, 14.109, 14.141, 14.430, 14.552, 14.554, 14.567, 14.855, 14.867, 15.095, 15.144, 15.491, 15.721, 15.743, 15.771, 15.807, 16.092, 16.097, 16.114, 16.133, 16.155, 16.186, 16.232, 16.263, 16.644, 16.649, 17.007, 17.133, 17.169, 17.172, 17.329, 18.326, 18.615, 18.633, 18.799, 18.862, 19.029, 19.031, 19.058, 19.424, 19.542, 20.428, 20.482, 20.499, 20.663, 20.889, 20.918, 21.001, 21.057, 21.093, 21.440, 21.517, 21.688, 21.830, 21.980, 22.043, 22.061, 22.211, 22.293, 22.325, 22.595, 22.735, 22.805, 22.851, 23.238, 23.317, 23.328, 23.385, 24.171, 24.184, 24.284, 24.379, 24.432, 24.462, 24.519, 24.564, 24.587, 24.663, 24.677, 24.875, 24.932, 25.422, 25.485, 25.721, 25.936.
na 500 zlr. z kuponami:
Nr. 146, 413, 437, 581, 1.045, 1.133, 1.536, 1.542, 1.669, 1.755, 1.901, 1.947, 1.963, 1.988, 2.052, 2.068, 2.172, 2.353, 2.357, 2.458, 2.497, 2.703, 2.785, 2.862, 2.892, 3.012, 3.047, 3.326, 3.339, 3.692, 3.710, 4.035, 4.085, 4.314, 4.392, 4.520, 4.558, 4.608, 4.804, 4.977, 5.041, 5.079, 5.118, 5.131, 5.245, 5.252, 5.304, 5.390.
na 1000 z kuponami:
Nr. 60, 233, 275, 291, 463, 1.036, 1.079, 1.104, 1.152, 1.341, 1.651, 2.172, 2.200, 2.662, 2.673, 3.108, 3.538, 3.866, 3.973, 4.169, 4.193, 4.439, 4.498, 4.583, 4.623, 5.476, 5.543, 5.705, 6.124, 6.212, 6.450, 6.644, 6.684, 6.849, 6.977, 7.214, 7.301, 7.464, 7.493, 7.494, 7.738, 7.934, 8.173, 8.287, 8.303, 8.320, 8.389, 8.440, 8.595, 8.630, 8.855, 9.027, 9.158, 9.172, 9.181, 9.272, 9.899, 10.160, 10.574, 10.628, 10.814, 11.115, 11.122, 11.199, 11.225, 11.301, 11.404, 11.446, 11.463, 11.493, 11.960, 12.099, 12.167, 12.475, 12.795, 12.801.
na 5000 zlr. z kuponami:
Nr. 17, 231, 347, 598, 685, 784, 811, 948, 1.099.
na 10.000 zlr. z kuponami:
Nr. 207, 467, 539, 1.042.
i Lit. A. Nr. 508 na 3.640 zlr., Nr. 987 na 21.370 zlr., Nr. 1.718 na 40.010 zlr., Nr. 3.505 na 50 zlr., Nr. 4.215 na 700 zlr., Nr. 4.448 na 200 zlr., Nr. 4.600 na 200 zlr., Nr. 4.882 na 100 zlr. i Nr. 4.311 na 4.800 zlr. z częściową kwotą 780 zlr.

über 50 fl. mit Coupons:
über 100 fl. mit Coupons:
über 500 fl. mit Coupons:
über 1000 fl. mit Coupons:
über 5000 fl. mit Coupons:
über 10.000 fl. mit Coupons:
und Litt. A. Nr. 508 über 3.640 fl., Nr. 987 über 21.370 fl., Nr. 1.718 über 40.010 fl., Nr. 3.505 über 50 fl., Nr. 4.215 über 700 fl., Nr. 4.448 über 200 fl., Nr. 4.600 über 200 fl., Nr. 4.882 über 100 fl. und Nr. 4.311 über 4.800 fl. mit dem Theilbetrage von 780 fl.

C) funduszu indemnizacyjnego Galicji wschodniej.
(XXX. Losowanie.)

C) des Grundentlast. für das Verwaltungsgebiet Lemberg.
(XXX. Verlosung.)

na 50 zlr. kuponami:
Nr. 53, 99, 121, 266, 397, 633, 681, 1.497, 1.732, 1.909, 2.055, 2.413, 2.947, 3.076, 3.087, 3.291, 3.689, 3.719, 3.929, 4.096, 4.215, 4.308, 5.343, 5.532, 5.587, 5.634, 5.842, 5.927, 6.142, 6.187.
na 100 zlr. z kuponami:
Nr. 3, 87, 109, 185, 250, 478, 603, 634, 932, 937, 942, 1.734, 2.319, 2.471, 2.565, 2.713, 2.912, 3.154, 3.157, 3.227, 3.621, 3.624, 3.894, 4.188, 4.444, 4.454, 4.671, 5.014, 5.174, 5.248, 5.268, 5.269, 5.524, 5.671, 5.784, 5.991, 6.052, 6.076, 6.250, 6.431, 6.534, 6.702, 6.776, 6.835, 7.371, 7.575, 7.716, 7.717, 7.819, 7.989, 8.005, 8.106, 8.131, 8.171, 8.369, 8.514, 8.617, 8.653, 8.858, 9.137, 9.274, 9.277, 9.448, 9.485, 9.518, 9.662, 9.742, 10.061, 10.130, 10.167, 10.587, 10.803, 10.965, 11.191, 11.197, 11.243, 11.302, 11.388, 11.443, 11.794, 11.954, 11.970, 12.171, 12.270, 12.320, 12.394, 12.476, 12.890, 13.244, 13.559, 14.042, 14.184, 14.248, 14.347, 15.054, 15.191, 15.345, 15.375, 15.412, 15.432, 15.498, 15.606, 15.617, 15.636, 16.017, 16.114, 16.177, 16.530, 17.497, 17.617, 17.904, 18.074, 18.138, 18.376, 18.458, 18.502, 18.564, 18.717, 18.726, 18.885, 18.911, 18.913, 18.970, 19.194, 19.439, 19.447, 19.478, 19.634, 19.666, 20.063, 20.071, 20.231, 20.249, 20.437, 20.542, 20.889, 20.891, 20.954, 21.003, 21.076, 21.085, 21.236, 21.242, 21.593, 21.996, 22.324, 22.385, 22.471, 22.489, 22.583, 22.727, 22.734, 23.110, 23.232, 23.544, 23.680, 23.689, 23.896, 24.010, 24.188, 24.283, 24.448, 24.752, 24.813, 25.034, 25.223, 25.230, 25.307, 25.387, 25.500, 25.643, 25.675, 25.983, 25.993, 26.067, 26.542, 26.704, 26.738, 26.761, 26.779, 27.057, 27.131, 27.284, 27.293, 27.407, 27.537, 27.676, 27.679, 27.748, 27.763, 27.774, 27.835, 27.862, 28.459, 28.602, 28.663, 29.019, 29.078, 29.312, 29.434, 29.841, 29.861, 29.966, 30.033, 30.393, 30.420, 30.932, 30.943, 30.983, 31.024, 31.212, 31.216, 31.305, 31.411, 31.485, 31.521, 31.641, 31.892, 31.996, 32.097, 32.105, 32.311, 32.323, 32.385, 32.766, 32.911, 33.424, 33.493, 33.594, 33.960, 34.030, 34.130, 34.186, 34.425, 34.455, 34.645, 34.650, 34.634, 34.825, 34.858, 34.861, 34.978, 35.123, 35.165, 35.318, 35.544, 35.864, 36.120, 36.211, 36.476, 36.525, 36.569, 36.590, 36.893, 37.003, 37.104, 37.354, 37.444, 37.457, 37.545, 37.567, 37.913, 38.151, 38.266, 38.300, 38.358, 38.556, 39.303, 39.333, 39.481, 39.499, 39.610, 39.685, 39.812, 39.852, 40.259, 40.329, 40.371, 40.404, 40.480, 40.543, 40.577, 40.663, 40.781, 40.786, 40.858, 40.969, 41.193, 41.247, 41.420, 41.478, 41.529, 41.540, 41.723, 42.250, 42.376, 42.532, 42.644, 42.755, 42.890, 43.008, 43.302, 43.379, 43.383, 43.449, 43.512, 43.564, 43.624, 43.726, 43.740, 43.773, 43.976, 43.998, 44.127.
na 500 zlr. z kuponami:
Nr. 247, 276, 396, 405, 546, 654, 659, 934, 1.047, 1.204, 1.304, 1.357, 1.361, 1.442, 1.731, 1.812, 1.815, 2.493, 2.495, 2.512, 2.577, 2.626, 2.769, 2.791, 2.920, 2.962, 2.970, 3.341, 3.345, 3.373, 3.834, 3.948, 3.955, 4.361, 4.420, 4.545, 4.617, 4.668, 4.679, 4.694, 4.924, 5.039, 5.127, 5.285, 5.341, 5.407, 5.420, 5.545, 5.769, 5.850, 5.863, 6.001, 6.123, 6.152, 6.161, 6.228, 6.311, 6.560, 6.570, 6.633, 6.728, 6.733, 6.969, 7.155, 7.460, 7.595, 7.641, 7.717, 7.730, 7.836, 8.329, 8.335, 8.544, 8.566, 8.618, 8.705, 8.866, 9.004, 9.202, 9.270, 9.343, 9.598.
na 1000 zlr. z kuponami:
Nr. 8, 195, 276, 333, 519, 569, 1.100, 1.246, 1.553, 1.669, 1.777, 1.855, 2.154, 2.405, 2.476, 2.587, 2.732, 2.830, 3.042, 3.142, 3.155, 3.264, 3.358, 3.784, 3.843, 3.866, 3.999, 4.001, 4.033, 4.162, 4.226, 4.447, 4.461, 4.483, 4.485, 4.502, 5.288, 5.313, 5.359, 5.365, 5.443, 5.593, 5.783, 6.079, 6.124, 6.239, 6.297, 6.315, 6.490, 6.596, 6.602, 6.733, 6.972, 7.022, 7.130, 7.249, 7.387, 7.500, 7.672, 8.153, 8.166, 8.727, 8.891, 8.946, 8.977, 9.142, 9.152, 9.224, 9.268, 9.304, 9.354, 9.557, 9.743, 9.964, 10.030, 10.294, 10.673, 10.819, 11.075, 11.288, 11.378, 11.425, 11.469, 11.584, 11.688, 11.924, 12.201, 12.227, 12.564, 12.572, 12.643, 12.700, 12.870, 13.194, 13.309, 13.362, 13.407, 13.543, 13.549, 13.579, 14.049, 14.189, 14.349, 14.681, 14.791, 14.898, 15.005, 15.285, 15.432, 15.828, 15.846, 15.893, 15.950, 16.071, 16.236, 16.376, 16.685, 16.704, 16.819, 17.029, 17.057, 17.096, 17.428, 17.569, 17.889, 17.995, 18.327, 18.579, 19.611, 19.760, 19.828, 19.842, 19.868, 19.958, 19.960, 20.029, 20.083, 20.366, 20.393, 20.434, 20.435, 20.835, 20.880, 21.118, 21.236, 21.716, 21.746, 21.763, 21.911, 21.949, 22.080, 22.110, 22.111, 22.421, 22.474, 22.558, 22.637, 22.915, 22.946, 22.997, 23.016, 23.191, 23.336, 23.472, 23.663, 23.842, 23.889, 24.332, 24.401, 24.421, 24.489, 24.516, 24.586, 24.782, 24.824, 24.970, 25.027, 25.556, 25.690, 26.533, 26.785, 26.822, 26.893, 26.990, 27.025, 27.172, 27.665, 27.710, 27.917, 27.991, 28.106, 28.141, 28.181, 28.201, 28.217, 28.413, 28.562, 28.614, 28.656, 28.663, 28.677, 28.781, 28.821, 28.828, 28.853, 28.860, 28.987, 29.168, 29.403, 29.419, 29.453, 29.478, 29.496, 29.503.
na 5.000 zlr. z kuponami:
Nr. 12, 302, 327, 477, 646, 650, 800, 922.
na 10.000 zlr. z kuponami:
Nr. 46, 66, 276, 968, 1.002, 1.653.
i Lit. A. Nr. 756 na 530 zlr., Nr. 1.559 na 7.600 zlr., Nr. 1.901 na 10.650 zlr., Nr. 2.892 na 1.630 zlr., Nr. 3.658 na 120 zlr., Nr. 3.806 na 5.900 zlr., Nr. 4.420 na 100 zlr., Nr. 4.503 na 2.000 zlr., Nr. 4.829 na 6.400 zlr., Nr. 4.936 na 50 zlr., Nr. 5.157 na 10.190 zlr., Nr. 5.429 na 100 zlr., Nr. 5.738 na 50 zlr., Nr. 5.764 na 800 zlr., Nr. 6.363 na 100 zlr.,

über 50 fl. mit Coupons:
über 100 fl. mit Coupons:
über 500 fl. mit Coupons:
über 1000 fl. mit Coupons:
über 5000 fl. mit Coupons:
über 10.000 fl. mit Coupons:
und Litt. A. Nr. 756 über 530 fl., Nr. 1.559 über 7.600 fl., Nr. 1.901 über 10.650 fl., Nr. 2.892 über 1.630 fl., Nr. 3.658 über 120 fl., Nr. 3.806 über 5.900 fl., Nr. 4.420 über 100 fl., Nr. 4.503 über 2.000 fl., Nr. 4.829 über 6.400 fl., Nr. 4.936 über 50 fl., Nr. 5.157 über 10.190 fl., Nr. 5.429 über 100 fl., Nr. 5.738 über 50 fl., Nr. 5.764 über 800 fl., Nr. 6.363 über 100 fl.,

Nr. 6.366 na 1.250 zlr., Nr. 6.383 na 100 zlr., Nr. 6.492 na 900 zlr.,
Nr. 6.549 na 300 zlr., Nr. 6.725 na 200 zlr., Nr. 7.168 na 150 zlr.,
Nr. 7.584 na 100 zlr., Nr. 7.651 na 100 zlr., Nr. 7.705 na 550 zlr.,
Nr. 7.925 na 200 zlr., Nr. 8.017 na 1.100 zlr., Nr. 8.261 na 200 zlr.,
Nr. 8.486 na 200 zlr., Nr. 8.526 na 10.000 zlr., Nr. 8.583 na 10.000 zlr.,
Nr. 8.658 na 100 zlr., Nr. 8.771 na 900 zlr., Nr. 8.790 na 150 zlr.,
Nr. 8.835 na 200 zlr., Nr. 8.868 na 400 zlr., Nr. 8.962 na 200 zlr.,
Nr. 8.993 na 4.800 zlr., Nr. 9.272 na 600 zlr., Nr. 9.335 na 100 zlr.,
Nr. 9.376 na 100 zlr., Nr. 9.406 na 500 zlr., Nr. 9.562 na 150 zlr.,
Nr. 9.663 na 2.050 zlr., Nr. 9.760 na 250 zlr., Nr. 9.805 na 250 zlr.,
Nr. 9.880 na 150 zlr., Nr. 9.900 na 200 zlr., Nr. 9.945 na 1.000 zlr.,
Nr. 7.232 na 800 zlr. z częściową kwotą 430 zlr.

Powyższe obligacje wypłacone zostaną wedle istniejących przepisów w wylosowanych kwotach kapitału po upływie sześciu miesięcy od dnia wylosowania w ces. król. kasie funduszy indemnizacyjnych we Lwowie, która to kasa na niewylosowaną część obligacji nowe obligacje wystawi.

W ciągu ostatnich trzech miesięcy przed terminem wypłaty wylosowane obligacje również ces. król. uprzywilejowany austriacki Bank narodowy we Wiedniu eskomptować będzie.

Prócz tego wykazują się ponownie już wylosowane a jeszcze nie wypłacone obligacje wszystkich trzech funduszy w załączonych trzech wykazach z tem zastrzeżeniem, że oprocentowanie obligacji indemnizacyjnych z terminem wypłaty ustaje, i że w razie, gdyby kupony od tych obligacji zostały wypłacone, to wypłacone kwoty od kapitału przy wypłacie odciążone zostaną.

Nareszcie czyni się wiadomo, że w księgach kredytowych ces. król. kasy funduszy indemnizacyjnych znajdują się adnotacje przy następujących obligacjach, a mianowicie:

A) w księgach funduszu indemnizacyjnego Wielkiego Księstwa Krakowskiego:

1. rozpoczęta amortyzacja przy obligacjach z kuponami:

na 100 zlr.: Nr. 212;

na 500 zlr.: Nr. 305;

i 2. już dozwolona amortyzacja przy obligacji z kuponami:

na 500 zlr.: Nr. 87.

B) w księgach funduszu indemnizacyjnego Galicji zachodniej:

1. przez właścicieli doniesiona strata przy obligacjach z kuponami:

na 100 zlr.:

Nr. 8.027, 12.523, 18.645;

na 1.000 zlr.:

Nr. 12.103, 12.104, 12.105, 12.106, 12.107;

2. rozpoczęta amortyzacja przy obligacjach:

na 50 zlr. z kuponami:

Nr. 52, 384, 1.173;

na 100 zlr.:

Nr. 1.159, 2.495, 3.710, 5.612, 6.843, 8.149, 8.787, 9.162, 10.515, 10.699, 10.981, 11.274, 11.742, 12.008, 12.081, 12.269, 12.546, 12.980, 13.264, 13.910, 16.772, 17.400, 17.508, 19.663, 20.280, 21.178, 21.709, 22.849, 22.850, 23.386;

na 500 zlr.:

Nr. 220, 264, 1.371, 2.085, 2.785;

na 1.000 zlr.:

Nr. 87, 5.677, 7.410, 11.491, 11.507;

i Lit. A. Nr. 3.038 na 270 zlr., Nr. 3.458 na 80 zlr. i Nr. 4.703 na 200 zlr.;

3. już dozwolona amortyzacja przy obligacjach:

na 50 zlr. z kuponami:

Nr. 1.406, 1.627, 2.958;

na 100 zlr. z kuponami:

Nr. 196, 575, 805, 927, 1.080, 1.081, 1.656, 2.494, 3.785, 5.208, 6.565, 6.982, 7.676, 8.540, 8.541, 9.532, 9.917, 9.918, 10.600, 10.979, 11.208, 11.209, 11.210, 11.370, 11.435, 11.577, 12.464, 13.790, 20.134;

na 500 zlr. z kuponami:

Nr. 12, 1.156, 1.562, 2.182, 3.742;

na 1.000 zlr. z kuponami:

Nr. 4.696;

i Lit. A. Nr. 237 na 350 zlr., Nr. 511 na 5.490 zlr., Nr. 1.113 na 350 zlr.,

Nr. 2.007 na 3.180 zlr. i Nr. 2.473 na 90 zlr.

C) w księgach funduszu indemnizacyjnego Galicji wschodniej:

1. przez właścicieli doniesiona strata przy obligacjach:

na 50 zlr. z kuponami:

Nr. 313;

na 100 zlr. z kuponami:

Nr. 10.000, 36.584, 40.467, 40.468, 40.881;

na 500 zlr. z kuponami:

Nr. 5.844;

i Lit. A. Nr. 8.781 na 200 zlr.

2. rozpoczęta amortyzacja przy obligacjach:

na 50 zlr. z kuponami:

Nr. 1.099, 2.354, 4.228, 4.638, 5.400, 5.412, 5.497, 5.635, 5.926;

na 100 zlr. z kuponami:

Nr. 1.966, 2.453, 2.474, 2.547, 4.584, 4.794, 4.861, 7.453, 7.908, 8.268, 8.430, 9.227, 10.342, 10.641, 10.725, 11.223, 11.689, 13.043, 13.628, 14.281, 15.715, 16.242, 16.768, 17.252, 18.109, 18.141, 18.817, 19.570, 19.647, 19.709, 20.064, 20.511, 20.512, 20.534, 20.572, 20.574, 21.187, 21.188, 21.282, 21.313, 21.368, 21.474, 21.965, 22.013, 22.014, 22.015, 22.732, 22.733, 23.236, 24.088, 24.331, 24.458, 24.475, 24.570, 24.635, 24.636, 24.637, 24.638, 25.313, 25.735, 26.651, 26.654, 28.436, 28.456, 28.461, 28.884, 29.583, 29.584, 30.231, 30.232, 30.233, 30.438, 30.531, 30.532, 32.417, 32.418, 32.419, 32.443, 36.481, 38.271, 38.507, 38.794, 38.796, 39.339, 39.438, 39.439, 40.275, 41.777.

na 500 zlr. z kuponami:

Nr. 1.269, 3.263, 3.980, 3.996, 4.440, 4.527, 6.333, 7.078, 7.486, 7.702, 9.093.

na 1.000 zlr. z kuponami:

Nr. 2.136, 2.965, 3.383, 3.804, 4.324, 4.326, 5.194, 8.396, 10.564, 10.566, 10.567, 11.511, 11.512, 11.513, 11.514, 11.515, 12.283, 12.427, 16.166, 19.377, 19.451, 25.547, 26.414, 26.548, 26.657, 28.973;

i Lit. A. Nr. 2.934 na 200 zlr., Nr. 7.296 na 200 zlr., Nr. 7.406 na 200 zlr.,

Nr. 8.376 na 1.150 zlr., Nr. 8.423 na 200 zlr., Nr. 8.564 na 100 zlr.;

3. już dozwolona amortyzacja przy obligacjach:

na 50 zlr. z kuponami:

Nr. 1.034, 1.344, 1.450, 1.718, 1.743, 2.518.

na 100 zlr. z kuponami:

Nr. 555, 1.792, 2.103, 3.832, 4.176, 4.466, 4.467, 5.135, 5.180, 5.999, 6.000, 6.001, 6.002, 6.957, 7.257, 11.164, 11.345, 14.049, 15.371, 15.372, 15.373, 15.374, 16.761, 17.155, 17.156, 17.157, 17.273, 17.274, 17.275, 18.230, 24.915;

na 500 zlr. z kuponami:

Nr. 974, 1.395, 1.903, 2.092, 2.885, 7005;

na 1.000 zlr. z kuponami:

Nr. 262, 3.202, 3.454, 3.455, 3.829, 10.565, 11.040, 12.429, 14.509, 16.409;

i Lit. A. Nr. 660 na 900 zlr., Nr. 1.372 na 2.960 zlr., Nr. 1.373 na 430 zlr.,

Nr. 1.732 na 3.400 zlr., Nr. 2.361 na 800 zlr., Nr. 2.365 na 1.260 zlr.,

Nr. 2.959 na 4.000 zlr., Nr. 3.531 na 10.200 zlr., Nr. 3.532 na 50 zlr.,

Nr. 3.631 na 1.900 zlr., Nr. 4.108 na 600 zlr., Nr. 4.109 na 50 zlr.,

Nr. 4.913 na 300 zlr., Nr. 4.914 na 50 zlr., Nr. 5.065 na 130 zlr.,

Nr. 5.275 na 50 zlr., Nr. 5.619 na 600 zlr., Nr. 5.709 na 200 zlr.,

Nr. 6.179 na 2.000 zlr., Nr. 6.180 na 2.000 zlr., Nr. 6.371 na 100 zlr.,

Nr. 6.412 na 200 zlr., Nr. 7.131 na 50 zlr.

Nr. 6.366 über 1.250 fl., Nr. 6.383 über 100 fl., Nr. 6.492 über 900 fl.,
Nr. 6.549 über 300 fl., Nr. 6.725 über 200 fl., Nr. 7.168 über 150 fl.,
Nr. 7.584 über 100 fl., Nr. 7.651 über 100 fl., Nr. 7.705 über 550 fl.,
Nr. 7.925 über 200 fl., Nr. 8.017 über 1.100 fl., Nr. 8.261 über 200 fl.,
Nr. 8.486 über 200 fl., Nr. 8.526 über 10.000 fl., Nr. 8.583 über 10.000 fl.,
Nr. 8.658 über 100 fl., Nr. 8.771 über 900 fl., Nr. 8.790 über 150 fl.,
Nr. 8.835 über 200 fl., Nr. 8.868 über 400 fl., Nr. 8.962 über 200 fl.,
Nr. 8.993 über 4.800 fl., Nr. 9.272 über 600 fl., Nr. 9.335 über 100 fl.,
Nr. 9.376 über 100 fl., Nr. 9.406 über 500 fl., Nr. 9.562 über 150 fl.,
Nr. 9.663 über 2.050 fl., Nr. 9.760 über 250 fl., Nr. 9.805 über 250 fl.,
Nr. 9.880 über 150 fl., Nr. 9.900 über 200 fl., Nr. 9.945 über 1.000 fl.,
Nr. 7.232 über 800 fl., mit dem Theilbetrage von 430 fl.

Vorstehende Schuldverschreibungen werden mit den verlosten Kapitalbeträgen nach sechs Monaten vom Verlosungstage an gerechnet bei der k. k. Grundentlastungsfonds-kasse in Lemberg unter Beobachtung der diefalls bestehenden Vorschriften ausbezahlt, welche Kasse zugleich über den unverlosten Theil der Schuldverschreibungen neue Schuldverschreibungen ausstellen wird.

Innerhalb der letzten drei Monate vor dem Einlösungs-Zeitpunkte werden die verlosten Schuldverschreibungen auch von der k. k. priv. österr. Nationalbank in Wien eskomptirt.

Ferner werden die bereits verlosten und nicht eingelösten Schuldverschreibungen aller drei Fonds mittelst der beiliegenden drei Ausweise neuerdings mit der Verwarnung fundgemacht, daß die Verzinsung der Grundentlastungs-Schuldverschreibungen mit dem Rückzahlungstermine aufhört, und daß falls dennoch die Coupons eingelöst werden sollten, die diefallsigen Beträge vom Kapitalbetrage bei Auszahlung desselben eingebracht werden.

Schließlich wird bekannt gegeben, daß in den Kreditbüchern der k. k. Grundentlastungsfonds-kasse folgende Vormerkungen haften, und zwar in jenen:

A) des Grundentlastungsfondes für das Großherzogthum Krakau:

1. die eingeleitete Amortisirung bei den Schuldverschreibungen mit Coupons:

über 100 fl.: Nr. 212;

über 500 fl.: Nr. 305;

und 2. die bereits bewilligte Amortisirung bei der Schuldverschreibung mit Coupons:

über 500 fl.: Nr. 87;

B) des Grundentlastungsfondes für das Verwaltungsgebiet Krakau:

1. der von den Eigenthümern angezeigte Verlust bei den Schuldverschreibungen mit Coupons:

über 100 fl.:

über 1.000 fl.:

2. die eingeleitete Amortisirung bei den Schuldverschreibungen:

über 50 fl. mit Coupons:

über 100 fl.

über 500 fl.:

über 1.000 fl.:

und Lit. A. Nr. 3.038 über 270 fl., Nr. 3.458 über 80 fl. und Nr. 4.703 über 200 fl.;

3. die bereits bewilligte Amortisirung bei den Schuldverschreibungen:

über 50 fl. mit Coupons:

über 100 fl. mit Coupons:

6.982, 7.676, 8.540, 8.541, 9.532, 9.917, 9.918, 10.600, 10.979, 11.208, 11.209,

über 500 fl. mit Coupons:

über 1.000 fl. mit Coupons:

und Lit. A. Nr. 237 über 350 fl., Nr. 511 über 5.490 fl., Nr. 1.113 über 350 fl.,

Nr. 2.007 über 3.180 fl. und Nr. 2.473 über 90 fl.

C) des Grundentlastungsfondes für das Verwaltungsgebiet Lemberg:

1. der von den Eigenthümern angezeigte Verlust bei den Schuldverschreibungen:

über 50 fl. mit Coupons:

über 100 fl. mit Coupons:

über 500 fl. mit Coupons:

und Lit. A. Nr. 8.781 über 200 fl.

2. die eingeleitete Amortisirung bei den Schuldverschreibungen:

über 50 fl. mit Coupons:

über 100 fl. mit Coupons:

15.374, 16.761, 17.155, 17.156, 17.157, 17.273, 17.274, 17.275, 18.230, 24.915,

über 500 fl. mit Coupons:

über 1.000 fl. mit Coupons:

und Lit. A. Nr. 660 über 900 fl., Nr. 1.372 über 2.960 fl., Nr. 1.373 über 430 fl.,

Nr. 1.732 über 3.400 fl., Nr. 2.361 über 800 fl., Nr. 2.365 über 1.260 fl.,

Nr. 2.959 über 4.000 fl., Nr. 3.531 über 10.200 fl., Nr. 3.532 über 50 fl.,

Nr. 3.631 über 1.900 fl., Nr. 4.108 über 600 fl., Nr. 4.109 über 50 fl.,

Nr. 4.913 über 300 fl., Nr. 4.914 über 50 fl., Nr. 5.065 über 130 fl.,

Nr. 5.275 über 50 fl., Nr. 5.619 über 600 fl., Nr. 5.709 über 200 fl.,

Nr. 6.179 über 2.000 fl., Nr. 6.180 über 2.000 fl., Nr. 6.371 über 100 fl.,

Nr. 6.412 über 200 fl., Nr. 7.131 über 50 fl.

Z c. k. Namiestnictwa jako dyrekcji
funduszy indemnizacyjnych.

Lwów dnia 31. Października 1872.

Von der k. k. Statthaltereirei als Grund-
entlastungsfonds-Direktion.

Lemberg den 31. Oktober 1872.

Wykaz Nr. 1.

Ausweis Nr. 1.

wylosowanych na dniu 30. Kwietnia 1872 roku i poprzednio obligacyj über die am 30. April 1872 und in den früheren Ziehungen verlosten funduszu indemnizacyjnego

Wielkiego Księstwa Krakowskiego.

wraz z terminami wypłaty

A) Obligacye z kuponami.

Schuldverschreibungen des Grundentlastungsfondes für das Grossherzogthum Krakau

sammt den Rückzahlungs-Terminen.

A) Schuldverschreibungen mit Coupons.

Kwota kapitału Złr.	№	Termin wypłaty dnia 1go			№	Termin wypłaty dnia 1go			№	Termin wypłaty dnia 1go			№	Termin wypłaty dnia 1go		
		Rückzahlungs-Termin den 1ten				Rückzahlungs-Termin den 1ten				Rückzahlungs-Termin den 1ten				Rückzahlungs-Termin den 1ten		
50	7	Maja	Mai	1870	118	Maja	Mai	1867	151	Maja	Mai	1872				
	52	"	"	1871	123	"	"	1870	226	"	"	"				
100	81	Maja	Mai	1867	587	Maja	Mai	1872	933	Maja	Mai	1872	1224	List.	Novb.	1872
	113	"	"	1872	676	"	"	1871	943	List.	Novb.	1870	1243	"	"	"
	119	List.	Novb.	1871	681	"	"	1872	984	"	"	1871	1246	"	"	1870
	127	"	"	1872	697	"	"	1871	994	"	"	1870	1249	"	"	1872
	207	Maja	Mai	"	708	"	"	1866	1022	"	"	1871	1270	Maja	Mai	1870
	294	List.	Novb.	"	734	List.	Novb.	1868	1033	"	"	1872	1278	"	"	1872
	299	"	"	"	743	Maja	Mai	1872	1062	"	"	"	1282	List.	Novb.	1871
	385	Maja	Mai	"	744	List.	Novb.	1871	1075	"	"	"	1351	Maja	Mai	1872
	415	"	"	"	748	Maja	Mai	1868	1088	"	"	1867	1383	"	"	"
	457	List.	Novb.	"	763	"	"	1871	1103	"	"	1871	1469	List.	N. vb.	"
	481	"	"	"	862	"	"	1872	1127	"	"	1872	1601	Maja	Mai	1871
	507	Maja	Mai	1868	869	List.	Novb.	1867	1158	Maja	Mai	1868	1649	List.	N. vb.	1872
	521	List.	Novb.	"	887	Maja	Mai	1872	1189	List.	Novb.	1871				
500	150	List.	Novb.	1872	299	List.	Novb.	1871	336	List.	Novb.	1870				
	249	"	"	"	305	Maja	Mai	1870								
1000	12	List.	Novb.	1870	314	List.	Novb.	1870	492	List.	Novb.	1872	940	List.	Novb.	1869
	54	"	"	1867	377	"	"	"	535	Maja	Mai	1868	961	"	"	1872
	62	"	"	1869	391	"	"	1872	536	"	"	1872	1055	"	"	1871
	109	"	"	1867	394	"	"	1870	622	List.	Novb.	1872	I. 1096	Maja	Mai	1872
	153	Maja	Mai	1872	421	"	"	1867	626	Maja	Mai	1864	1102	"	"	1871
	158	List.	Novb.	"	442	Maja	Mai	1868	680	List.	Novb.	1870	1154	List.	Novb.	1872
	200	"	"	1867	483	List.	Novb.	1867	794	"	"	1872	1232	"	"	"
5000	89	List.	Novb.	1872												
10000	II. 34	List.	Novb.	1872												

B) Obligacye Lit. A.

B) Schuldverschreibungen Lit. A.

Nr. 49 $\frac{\text{na}}{\text{über}}$ 6300 złr. termin wypłaty dnia 1. Listopada 1872.
fl. Rückzahlungs-Termin den 1. November 1872.

I. Nr. 1096 $\frac{\text{na}}{\text{über}}$ 1000 złr. z częściową kwotą 100 złr.
fl. mit dem Theilbetrage von 100 fl.

II. Nr. 34 $\frac{\text{na}}{\text{über}}$ 10000 złr. z częściową kwotą 5300 złr.
fl. mit dem Theilbetrage von 5300 fl.

Lwów dnia 31. Października 1872.

Leipzig den 31. October 1872.

Wykaz Nr. 2.

Ausweis Nr. 2.

wylosowanych na dniu 30. Kwietnia 1872 roku i poprzednio obligacyj über die am 30. April 1872 und in den früheren Ziehungen verlosten funduszu indemnizacyjnego

Galicji zachodniej

wraz z terminami wypłaty.

A) Obligacye z kuponami.

Verwaltungsgebiet Krakau

sammt den Rückzahlungs-Terminen.

A) Schuldverschreibungen mit Coupons.

Kwota kapitału Złr.	№	Termin wypłaty dnia 1go			№	Termin wypłaty dnia 1go			№	Termin wypłaty dnia 1go			№	Termin wypłaty dnia 1go			
		Rückzahlungs-Termin den 1ten				Rückzahlungs-Termin den 1ten				Rückzahlungs-Termin den 1ten				Rückzahlungs-Termin den 1ten			
50	95	Maja	Mai	1870	802	Maja	Mai	1866	2184	List.	Novb.	1872	3027	Maja	Mai	1870	
	115	List.	Novb.	1869	832	"	"	1867	2186	"	"	"	3158	"	"	1871	
	147	"	"	1870	928	List.	Novb.	1872	2201	"	"	1864	3233	"	"	"	
	161	"	"	1872	932	"	"	"	2202	Maja	Mai	1872	3324	"	"	1870	
	300	"	"	1866	977	Maja	Mai	"	2249	List.	Novb.	1871	3395	List.	Novb.	"	
	418	Maja	Mai	"	1000	"	"	"	2259	"	"	1872	3468	"	"	1871	
	427	List.	Novb.	1871	1070	"	"	1870	2299	Maja	Mai	1866	3483	"	"	1872	
	462	"	"	1872	1479	List.	Novb.	1871	2345	List.	Novb.	1872	3563	Maja	Mai	1868	
	490	"	"	1870	1493	Maja	Mai	1870	2416	Maja	Mai	1871	3596	List.	Novb.	1872	
	507	Maja	Mai	"	1678	"	"	1866	2487	"	"	1868	3639	Maja	Mai	"	
	521	List.	Novb.	1869	1682	List.	Novb.	1872	2498	List.	Novb.	1872	3674	List.	Novb.	"	
	529	"	"	1867	1718	Maja	Mai	1871	2511	"	"	"	3886	"	"	"	
	533	Maja	Mai	1870	1724	List.	Novb.	1872	2600	"	"	1872	4065	"	"	"	
	606	List.	Novb.	1872	1753	"	"	"	2604	"	"	"	4093	"	"	"	
	614	"	"	1871	1784	Maja	Mai	1871	2647	"	"	1870	4122	Maja	Mai	"	
	654	"	"	1868	1801	"	"	1870	2686	"	"	"	4318	List.	Novb.	1869	
	657	Maja	Mai	1865	1870	List.	Novb.	1865	2734	"	"	1872	4320	"	"	1866	
	659	List.	Novb.	1870	1911	"	"	1869	2876	"	"	1871	4335	Maja	Mai	1869	
	676	Maja	Mai	1862	1990	Maja	Mai	1871	2882	Maja	Mai	1872	4504	List.	Novb.	1870	
	712	List.	Novb.	1872	2111	List.	Novb.	1869	2890	List.	Novb.	1872	4633	Maja	Mai	1872	
	740	Maja	Mai	1871	2131	Maja	Mai	1870	2988	"	"	1871	4700	"	"	1871	
	749	List.	Novb.	1869	2133	"	"	1869	2995	"	"	"	4701	List.	Novb.	"	
													4768	"	"	1872	
	100	3	List.	Novb.	1871	308	List.	Novb.	1872	597	List.	Novb.	1869	1111	List.	Novb.	1871
		176	"	"	1872	400	Maja	Mai	1868	837	"	"	1872	1123	"	"	1870
		178	Maja	Mai	"	449	List.	Novb.	1872	904	"	"	1869	1160	Maja	Mai	1871
		242	"	"	1868	450	"	"	"	912	Maja	Mai	1871	1166	List.	Novb.	1872
285		List.	Novb.	1872	457	"	"	"	1028	List.	N. vb.	1865	1204	"	"	1868	
302		Maja	Mai	"	551	Maja	Mai	1871	1089	Maja	Mai	1872					

Kwota kapitału Złr.	№	Termin wypłaty dnia 1go			№	Termin wypłaty dnia 1go			№	Termin wypłaty dnia 1go			№	Termin wypłaty dnia 1go		
		Rückzahlungs-Termin den 1ten				Rückzahlungs-Termin den 1ten				Rückzahlungs-Termin den 1ten				Rückzahlungs-Termin den 1ten		
	1249	List.	Novb.	1871	6136	List.	Novb.	1867	13104	List.	Novb.	1872	18433	Maja	Mai	1872
	1306	"	"	1863	6140	Maja	Mai	1872	13159	Maja	Mai	1871	18543	List.	Novb.	"
	1356	"	"	1872	6210	List.	Novb.	1871	13203	"	"	"	18773	Maja	Mai	1867
	1385	Maja	Mai	1866	6240	Maja	Mai	1870	13248	"	"	"	18869	List.	Novb.	1871
	1423	List.	Novb.	1872	6274	"	"	1871	13551	List.	Novb.	1868	18875	Maja	Mai	"
	1434	"	"	"	6278	List.	Novb.	1870	13560	"	"	1872	18919	"	"	1872
	1471	"	"	"	6300	"	"	1872	13657	Maja	Mai	"	18924	"	"	"
	1472	"	"	1871	6316	Maja	Mai	1869	13674	List.	Novb.	"	18929	List.	Novb.	"
	1507	"	"	1872	6446	"	"	1872	13718	"	"	"	18938	"	"	"
	1508	"	"	1870	6451	"	"	1870	13753	"	"	1870	19017	"	"	"
	1726	Maja	Mai	1872	6457	List.	Novb.	1867	14003	"	"	1872	19083	"	"	"
	1736	List.	Novb.	1869	6519	Maja	Mai	1872	14065	Maja	Mai	"	19100	"	"	"
	1811	"	"	"	6546	"	"	1870	14069	List.	Novb.	"	19132	"	"	"
	1871	"	"	"	6625	List.	Novb.	1871	14097	"	"	"	19270	"	"	"
	1895	Maja	Mai	1868	6661	"	"	1872	14174	Maja	Mai	1869	19585	Maja	Mai	"
	1940	List.	Novb.	"	6663	"	"	"	14229	"	"	1872	19624	"	"	1871
	1997	Maja	Mai	1864	6808	"	"	1871	14259	List.	Novb.	"	19655	List.	Novb.	1872
	2015	List.	Novb.	1870	6815	"	"	1872	14279	"	"	1871	19669	"	"	"
	2025	"	"	1872	6853	"	"	1867	14563	"	"	1872	19704	"	"	"
	2063	Maja	Mai	1871	7025	"	"	1868	14568	"	"	"	19769	Maja	Mai	"
	2074	"	"	1872	7150	"	"	1872	14574	"	"	1866	19772	"	"	1870
	2095	List.	Novb.	"	7187	"	"	"	14641	"	"	1872	19851	"	"	1872
	2211	Maja	Mai	"	7317	"	"	"	14693	"	"	"	19897	List.	Novb.	"
	2272	"	"	1870	7355	"	"	"	14811	Maja	Mai	"	20050	Maja	Mai	1871
	2299	"	"	1866	7368	Maja	Mai	1867	14816	"	"	1866	20082	List.	Novb.	"
	2311	List.	Novb.	1869	7721	List.	Novb.	1870	14862	List.	Novb.	1872	20196	Maja	Mai	"
	2320	"	"	1872	7728	"	"	"	14900	"	"	"	20257	"	"	1872
	2379	Maja	Mai	1870	7772	Maja	Mai	1872	14931	"	"	1869	20291	List.	Novb.	1871
	2390	"	"	1872	7832	List.	Novb.	1864	14984	"	"	1872	20314	Maja	Mai	"
	2436	List.	Novb.	"	8084	"	"	1872	15005	"	"	"	20320	"	"	1872
	2469	"	"	"	8105	Maja	Mai	"	15049	"	"	1867	20333	"	"	1871
	2571	Maja	Mai	1868	8113	List.	Novb.	"	15112	Maja	Mai	1870	20460	List.	Novb.	1872
	2663	"	"	1870	8257	Maja	Mai	1871	15174	List.	Novb.	1872	20509	"	"	1868
	2669	"	"	1872	8281	"	"	1872	15231	"	"	1871	20770	"	"	1869
	2761	"	"	1871	8355	"	"	1870	15232	"	"	"	20814	Maja	Mai	1872
	2766	"	"	1870	8398	List.	Novb.	1866	15260	Maja	Mai	1870	20836	List.	Novb.	"
	2786	List.	Novb.	1863	8486	"	"	1871	15316	List.	Novb.	1872	20908	Maja	Mai	"
	2860	"	"	1872	8613	"	"	"	15337	Maja	Mai	"	20916	Maja	Mai	1871
	2951	"	"	1871	8639	"	"	1872	15387	"	"	1871	20979	List.	Novb.	1872
	2982	"	"	1872	8702	"	"	1865	15483	List.	Novb.	1872	21037	Maja	Mai	"
	3012	"	"	"	8827	Maja	Mai	1872	15518	Maja	Mai	1869	21038	"	"	"
	3084	Maja	Mai	"	8832	"	"	1869	15683	"	"	1872	21333	List.	Novb.	"
	3134	"	"	1870	8856	"	"	1870	15737	"	"	1871	21369	Maja	Mai	1871
	3149	"	"	1869	8879	"	"	"	15783	List.	Novb.	1867	21372	List.	Novb.	"
	3165	List.	Novb.	1872	8929	List.	Novb.	1868	15831	"	"	1872	21501	"	"	"
	3222	Maja	Mai	1867	8997	"	"	1867	15839	"	"	1871	21555	"	"	1872
	3270	List.	Novb.	1872	9107	"	"	1866	15898	Maja	Mai	"	21612	"	"	1869
	3273	Maja	Mai	"	9240	Maja	Mai	1872	15948	"	"	1872	21683	Maja	Mai	1872
	3326	"	"	1871	9346	List.	Novb.	"	16023	List.	Novb.	"	21687	"	"	"
	3376	"	"	1868	9357	"	"	"	16036	"	"	1870	21722	"	"	"
	3431	List.	Novb.	1872	9386	"	"	1869	16054	"	"	1872	21729	"	"	"
	3455	"	"	"	9456	"	"	1872	16056	Maja	Mai	"	21743	List.	Novb.	"
	3472	"	"	"	9469	"	"	"	16076	List.	Novb.	1871	21833	"	"	"
	3491	"	"	"	9644	"	"	1866	16136	"	"	1872	21935	Maja	Mai	"
	3553	"	"	"	9783	"	"	1872	16156	"	"	1868	21952	List.	Novb.	"
	3555	"	"	"	9801	Maja	Mai	1870	16182	Maja	Mai	"	21992	Maja	Mai	1870
	3603	"	"	1868	9822	List.	Novb.	"	16225	List.	Novb.	1872	21993	List.	Novb.	1872
	3682	"	"	1872	9833	"	"	1872	16257	Maja	Mai	1871	22008	"	"	"
	3749	"	"	1865	9842	"	"	"	16330	"	"	1870	22180	Maja	Mai	1870
	3868	Maja	Mai	1872	9903	"	"	"	16342	List.	Novb.	1872	22187	List.	Novb.	1871
	3870	List.	Novb.	"	9943	"	"	"	16348	"	"	"	22198	"	"	1870
	3930	"	"	"	9965	Maja	Mai	1867	16355	"	"	"	22199	"	"	1871
	3971	"	"	1867	9969	List.	Novb.	1871	16386	"	"	"	22205	"	"	"
	3991	Maja	Mai	1870	9993	Maja	Mai	1872	16401	"	"	"	22221	"	"	1872
	3997	List.	Novb.	1865	9995	List.	Novb.	"	16448	"	"	1867	22232	"	"	"
	4011	Maja	Mai	1871	9999	"	"	"	16468	"	"	1872	22247	Maja	Mai	1870
	4091	List.	Novb.	1872	10103	"	"	"	16509	Maja	Mai	1870	22384	"	"	1871
	4101	"	"	"	10215	"	"	"	16515	List.	Novb.	1872	22391	List.	Novb.	1872
	4125	Maja	Mai	"	10279	"	"	"	16589	"	"	1865	22401	"	"	"
	4208	"	"	"	10297	"	"	"	16592	Maja	Mai	1872	22444	"	"	"
	4233	"	"	1869	10317	Maja	Mai	1870	16596	"	"	1870	22482	"	"	"
	4237	List.	Novb.	1865	10371	"	"	"	16628	List.	Novb.	1871	22571	"	"	"
	4246	"	"	1867	10344	List.	Novb.	1871	16755	Maja	Mai	1872	22637	Maja	Mai	"
	4267	"	"	1872	10666	Maja	Mai	1868	16767	"	"	1867	22899	List.	Novb.	"
	4292	"	"	1868	10681	List.	Novb.	1872	16789	"	"	1868	22901	"	"	"
	4345	"	"	1872	10797	"	"	1867	16795	List.	Novb.	1871	22931	Maja	Mai	1871
	4405	Maja	Mai	1867	10828	"	"	1869	16849	Maja	Mai	1872	22941	List.	Novb.	1872
	4463	"	"	1872	10946	"	"	1870	16891	List.	Novb.	1868	22944	"	"	1871
	4467	List.	Novb.	1866	11033	"	"	1872	16913	Maja	Mai	1870	23017	Maja	Mai	"
	4506	Maja	Mai	1870	11046	Maja	Mai	"	16948	List.	Novb.	1872	23037	List.	Novb.	"
	4561	"	"	1872	11106	List.	Novb.	1867	16956	"	"	"	23071	"	"	1872
	4591	List.	Novb.	1866	11227	"	"	1872	16989	"	"	"	23073	"	"	"
	4592	"	"	1871	11351	Maja	Mai	"	17010	Maja	Mai	1867	23077	"	"	"
	4612	"	"	1872	11470	"	"	"	17081	List.	Novb.	1871	23082	"	"	"
	4645	"	"	"	11492	"	"	"	17127	"	"	1872	23113	Maja	Mai	"
	4663	Maja	Mai	"	11576	List.	Novb.	1871	17185	Maja	Mai	1871	23169	"	"	"
	4713	List.	Novb.	"	11610	"	"	1872	17237	List.	Novb.	1872	23227	List.	Novb.	"
	4805	Maja	Mai	"	11765	"	"	"	17260	"	"	"	23337	"	"	1871
	4873	List.	Novb.	"	11914	"	"	"	17282	"	"	1867	23372	Maja	Mai	1872
	4904	"	"	"	11937	"	"	"	17382	Maja	Mai	1872	23467	"	"	"
	4935	"	"	"	11945	Maja	Mai	"	17522	List.	Novb.	1871	23639	"	"	"
	4986	Maja	Mai	"	12025	List.	Novb.	1868	17565	"	"	1872	23768	List.	Novb.	"
	5003	List.	Novb.	"	12105	"	"	1872	17595	Maja	Mai	1868	23818	Maja	Mai	1871
	5030	Maja	Mai	"	12149	"	"	1868	17727	"	"	1872	23939	List.	Novb.	1872
	5071	List.	Novb.	"	12182	"	"	1872	17746	List.	Novb.	1868	24016	"	"	"
	5098	"	"	"	12327	"	"	"	17782	Maja	Mai	1871	24133	"	"	"
	5180	Maja	Mai	1871	12349	"	"	"	17826	"	"	1872	24260	"	"	"
	5225	List.	Novb.	1870	12469	"	"	1871	17903	List.	Novb.	1868	24607	"	"	"
	5477	Maja	Mai	1871	12588	"	"	1872	17915	"	"	"	24668	"	"	"
	5482	"	"	1870	12675	"	"	"	17969	"	"	1871				

Kwota kapitału Złr. Kapital-Betrag Gulden	Termin wypłaty dnia 1go				Termin wypłaty dnia 1go				Termin wypłaty dnia 1go				Termin wypłaty dnia 1go			
	Nr	Rückzahlungs-Termin den Iten			Nr	Rückzahlungs-Termin den Iten			Nr	Rückzahlungs-Termin den Iten			Nr	Rückzahlungs-Termin den Iten		
500	7	Maja	Mai	1868	1183	List.	Novb.	1872	2385	Maja	Mai	1870	3888	List.	Novb.	1872
	35	"	"	1866	1211	"	"	"	2557	List.	Novb.	1872	3989	"	"	1871
	59	"	"	"	1218	Maja	Mai	"	2602	Maja	Mai	1868	4027	Maja	Mai	1872
	179	"	"	1870	1278	List.	Novb.	"	2647	List.	Novb.	1872	4029	List.	Novb.	"
	235	List.	Novb.	1871	1312	"	"	"	2648	List.	Novb.	1870	4048	"	"	"
	238	"	"	1867	1403	"	"	"	2658	Maja	Mai	1869	4111	"	"	"
	270	"	"	1871	1416	Maja	Mai	"	2671	"	"	1870	4172	"	"	1871
	363	Maja	Mai	1872	1512	List.	Novb.	"	2755	"	"	1864	4383	"	"	1872
	369	List.	Novb.	1870	1624	Maja	Mai	1864	2770	"	"	1872	4432	Maja	Mai	1870
	394	"	"	"	1640	List.	Novb.	1872	2882	List.	Novb.	1871	4496	"	"	1871
	462	"	"	1871	1692	Maja	Mai	"	2887	"	"	"	4626	List.	Novb.	1872
	463	Maja	Mai	1872	1746	List.	Novb.	"	2921	"	"	1870	4634	"	"	"
	588	List.	Novb.	"	1845	"	"	1871	2948	"	"	1872	4642	Maja	Mai	1868
	713	"	"	"	1867	"	"	1872	3046	Maja	Mai	1866	4678	List.	Novb.	1872
	748	Maja	Mai	"	1868	"	"	"	3064	List.	Novb.	1872	4778	"	"	"
	749	"	"	1870	1892	"	"	"	3274	"	"	"	4785	"	"	"
	765	List.	Novb.	1872	1974	Maja	Mai	"	3324	Maja	Mai	1871	4931	"	"	1869
	826	Maja	Mai	"	1977	List.	Novb.	1870	3382	List.	Novb.	1872	4957	"	"	1872
	833	"	"	1866	2063	"	"	1871	3416	"	"	"	5052	"	"	"
	865	"	"	1872	2096	Maja	Mai	1870	3420	"	"	1871	5093	"	"	"
915	"	"	1866	2170	List.	Novb.	1872	3460	"	"	1872	5172	"	"	"	
995	List.	Novb.	1872	2176	"	"	"	3634	"	"	"	5258	"	"	"	
997	"	"	"	2186	"	"	"	3666	"	"	"	5289	"	"	"	
1050	"	"	"	2255	"	"	1869	3766	"	"	"	"	"	"	"	
1166	"	"	"	2349	Maja	Mai	1865	3782	Maja	Mai	1871	"	"	"	"	
1000	43	List.	Novb.	1872	3014	List.	Novb.	1871	5829	Maja	Mai	1872	8536	List.	Novb.	1872
	69	"	"	1870	3030	"	"	1872	5879	List.	Novb.	1871	8698	Maja	Mai	1871
	246	"	"	1872	3083	Maja	Mai	1870	5905	"	"	1872	8782	Maja	Mai	1872
	336	"	"	"	3106	List.	Novb.	1872	5998	Maja	Mai	1871	9205	List.	Novb.	"
	360	"	"	1868	3110	"	"	"	6071	List.	Novb.	1872	9257	"	"	"
	495	"	"	1872	3139	"	"	1868	6157	Maja	Mai	"	9670	"	"	1870
	584	"	"	1867	3160	"	"	1871	6242	List.	Novb.	"	9753	Maja	Mai	1872
	652	"	"	"	3205	"	"	1872	6338	Maja	Mai	1871	9814	List.	Novb.	"
	669	Maja	Mai	1872	3279	Maja	Mai	"	6616	List.	Novb.	1864	9906	"	"	"
	761	"	"	1871	3316	List.	Novb.	"	6621	"	"	1872	10020	"	"	"
	827	"	"	1870	3328	"	"	1870	6680	"	"	1870	10028	"	"	"
	829	"	"	1872	3379	"	"	1866	6767	"	"	1872	10094	"	"	1869
	976	"	"	"	3548	Maja	Mai	"	6777	"	"	1871	10155	"	"	1872
	1040	"	"	1870	3632	List.	Novb.	1868	6796	"	"	1870	10257	"	"	"
	1349	List.	Novb.	1871	3774	"	"	1871	7017	"	"	1872	10268	"	"	"
	1351	"	"	1872	3934	"	"	"	7038	"	"	"	10463	"	"	"
	1402	"	"	"	3959	"	"	1872	7148	"	"	"	10529	"	"	1865
	1430	"	"	1871	3966	Maja	Mai	"	7159	"	"	"	10533	"	"	1870
	1686	"	"	1872	3986	"	"	1871	7255	Maja	Mai	"	10646	Maja	Mai	"
	1687	"	"	1871	4009	"	"	1869	7318	List.	Novb.	"	10710	List.	Novb.	1872
	1730	"	"	1872	4042	"	"	1872	7367	Maja	Mai	"	10752	Maja	Mai	"
	1734	"	"	1871	4149	List.	Novb.	"	7469	List.	Novb.	1869	10756	List.	Novb.	"
	1753	"	"	1866	4388	"	"	1871	7512	"	"	1872	10773	"	"	"
	1850	"	"	1872	4489	Maja	Mai	1870	7726	"	"	"	11007	"	"	"
	1895	"	"	"	4560	List.	Novb.	1872	7754	"	"	"	11078	Maja	Mai	"
	1977	Maja	Mai	"	4645	"	"	"	7805	Maja	Mai	"	11246	"	"	1868
	1978	List.	Novb.	"	4902	Maja	Mai	1868	7817	List.	Novb.	1870	11262	List.	Novb.	1872
	2197	"	"	"	4980	List.	Novb.	1867	7890	"	"	1872	11356	"	"	1871
	2205	"	"	"	5022	"	"	"	7910	"	"	"	11470	"	"	1872
	2236	"	"	"	5154	"	"	"	7917	"	"	"	11491	Maja	Mai	"
2299	Maja	Mai	1869	5181	"	"	1872	8077	Maja	Mai	1869	11595	List.	Novb.	"	
2364	List.	Novb.	1872	5319	"	"	1869	8294	List.	Novb.	1872	11864	"	"	1868	
2383	"	"	1868	5324	"	"	1871	8310	"	"	"	11870	Maja	Mai	1871	
2465	"	"	1872	5430	"	"	1872	8321	Maja	Mai	1871	11974	List.	Novb.	1872	
2516	"	"	1867	5517	"	"	1866	8328	List.	Novb.	1864	11981	"	"	"	
2623	"	"	1869	5570	"	"	1869	8332	"	"	1870	12398	Maja	Mai	"	
2656	"	"	1872	5704	"	"	1872	8343	"	"	1872	12403	List.	Novb.	1871	
2669	Maja	Mai	"	5731	Maja	Mai	1871	8377	"	"	"	12602	"	"	1872	
2736	List.	Novb.	1869	5770	List.	Novb.	1872	8413	"	"	"	12687	Maja	Mai	"	
2851	"	"	1870	5797	"	"	"	8497	"	"	1867	"	"	"	"	
3006	Maja	Mai	1871	5821	Maja	Mai	1870	8498	"	"	1870	"	"	"	"	
5000	30	List.	Novb.	1872	228	List.	Novb.	1872	509	List.	Novb.	1871	1137	List.	Novb.	1872
	41	Maja	Mai	1869	289	"	"	"	553	"	"	"	1140	"	"	"
	46	List.	Novb.	1872	447	"	"	"	734	"	"	1872	1170	Maja	Mai	"
	151	Maja	Mai	"	455	"	"	"	975	Maja	Mai	"	"	"	"	"
10000	37	List.	Novb.	1872	155	List.	Novb.	1872	621	List.	Novb.	1872	871	List.	Novb.	1872
	48	"	"	"	231	"	"	1869	622	"	"	"	"	"	"	"
	68	"	"	"	608	"	"	1872	673	"	"	"	"	"	"	"

B) Obligacye Lit. A.

B) Schuldverschreibungen Lit. A.

Nr	Kwota kapitału zlr. Kapital-Betrag Gulden	Termin wypłaty dnia 1go			Nr	Kwota kapitału zlr. Kapital-Betrag Gulden	Termin wypłaty dnia 1go			Nr	Kwota kapitału zlr. Kapital-Betrag Gulden	Termin wypłaty dnia 1go		
		Rückzahlungs-Termin den Iten					Rückzahlungs-Termin den Iten					Rückzahlungs-Termin den Iten		
82	2220	List.	Novb.	1872	2377	490	Maja	Mai	1872	3492	50	List.	Novb.	1872
426	1620	"	"	"	2749	150	List.	Novb.	1865	3550	70	"	"	"
718	4190	"	"	"	3108	3910	"	"	1872	3581	100	Maja	Mai	1871
741	550	"	"	"	3112	240	"	"	"	3600	200	List.	Novb.	1872
II. 858	6480	"	"	"	3272	60	"	"	1870	3903	80	"	"	"
1333	100	"	"	1870	3451	100	"	"	1872	4049	4400	"	"	"
					3484	50	"	"	"	4111	400	"	"	"

I. Nr. 5319 $\frac{\text{na}}{\text{über}}$ 1000 zlr. z częściową kwotą 700 zlr.
 fl. mit dem Theilbetrage von 700 fl.

II. Nr. 858 $\frac{\text{na}}{\text{über}}$ 6480 zlr. z częściową kwotą 1820 zlr.
 fl. mit dem Theilbetrage von 1820 fl.

Wykaz Nr. 3.

Ausweis Nr. 3.

wylosowanych na dniu 30. Kwietnia 1872 roku i poprzednio obligacyj funduszu indemnizacyjnego

über die am 30. April 1872 und in den früheren Ziehungen verlosten Schuldverschreibungen des Grundentlastungsfonds für das

Galicyi wschodniej

Verwaltungsgebiet Lemberg

wraz z terminami wypłaty.

sammt den Rückzahlungs-Terminen.

A) Obligacye z kuponami.

A) Schuldverschreibungen mit Coupons.

Kwota kapitału Złr.	№	Termin wypłaty dnia 1go			№	Termin wypłaty dnia 1go			№	Termin wypłaty dnia 1go			№	Termin wypłaty dnia 1go		
		Capital-Betrag Gulden	Rückzahlungs-Termin den 1ten	Mo		Jr	Rückzahlungs-Termin den 1ten	Mo		Jr	Rückzahlungs-Termin den 1ten	Mo		Jr	Rückzahlungs-Termin den 1ten	Mo
50	1	List.	Novb.	1872	1833	Maja	Mai	1867	3960	List.	Novb.	1871	5226	List.	Novb.	1872
	10	"	"	"	1850	"	"	1871	3962	"	"	1870	5233	Maja	Mai	1868
	43	"	"	"	1939	List.	Novb.	1872	3998	Maja	Mai	1871	5288	"	"	1865
	125	"	"	1864	2111	"	"	1870	4024	List.	Novb.	"	5324	List.	Novb.	1871
	146	"	"	1872	2163	"	"	1872	4038	"	"	"	5329	"	"	1872
	182	Maja	Mai	1869	2262	Maja	Mai	1867	4064	"	"	1872	5345	Maja	Mai	1867
	197	List.	Novb.	1872	2344	List.	Novb.	1867	4068	"	"	1867	5350	List.	Novb.	1870
	510	"	"	1868	2348	"	"	1869	4091	"	"	1871	5382	Maja	Mai	1872
	539	Maja	Mai	1872	2360	Maja	Mai	1872	4160	Maja	Mai	1872	5386	List.	Novb.	1867
	549	List.	Novb.	"	2391	List.	Novb.	1867	4339	List.	Novb.	1870	5388	"	"	1868
	554	"	"	1868	2393	Maja	Mai	1872	4423	"	"	1871	5394	"	"	1867
	705	"	"	1870	2518	List.	Novb.	1869	4450	"	"	1872	5530	Maja	Mai	1870
	773	Maja	Mai	1871	2656	Maja	Mai	1872	4487	Maja	Mai	1864	5564	List.	Novb.	1867
	882	"	"	1871	2683	List.	Novb.	"	4505	List.	Novb.	1870	5573	Maja	Mai	1870
	928	"	"	1872	2855	"	"	1866	4509	"	"	1872	5583	List.	Novb.	1872
	1062	List.	Novb.	"	2990	Maja	Mai	1872	4555	"	"	1871	5592	"	"	1871
	1127	Maja	Mai	1868	3065	"	"	"	4558	"	"	"	5609	"	"	"
	1186	List.	Novb.	1872	3113	List.	Novb.	"	4573	Maja	Mai	1870	5614	"	"	"
	1204	"	"	1869	3114	"	"	1869	4607	List.	Novb.	1872	5656	Maja	Mai	1865
	1327	Maja	Mai	1872	3187	"	"	1872	4635	"	"	1872	5673	"	"	1870
	1335	List.	Novb.	1866	3204	List.	Novb.	1866	4678	"	"	"	5738	List.	Novb.	1872
	1339	"	"	1872	3233	Maja	Mai	"	4713	"	"	1866	5772	"	"	1863
	1372	"	"	"	3236	List.	Novb.	1868	4724	Maja	Mai	1871	5791	"	"	1872
	1377	"	"	1865	3285	"	"	1872	4730	"	"	1872	5804	"	"	"
	1437	Maja	Mai	1872	3286	"	"	1871	4744	"	"	1869	5811	"	"	1871
	1471	List.	Novb.	1866	3311	"	"	1869	4758	List.	Novb.	1872	5828	"	"	1869
	1481	"	"	1872	3374	"	"	1871	4803	Maja	Mai	1870	5935	"	"	1872
	1492	"	"	"	3379	Maja	Mai	1872	4909	List.	Novb.	1872	5950	"	"	"
	1521	"	"	"	3411	List.	Novb.	"	4934	"	"	"	5951	"	"	1870
	1593	Maja	Mai	"	3450	"	"	1871	5011	Maja	Mai	"	6001	Maja	Mai	1868
1633	List.	Novb.	1870	3471	Maja	Mai	1872	5012	"	"	1866	6019	List.	Novb.	1872	
1638	"	"	1872	3567	List.	Novb.	1871	5074	List.	Novb.	1872	6032	Maja	Mai	1870	
1762	Maja	Mai	"	3568	Maja	Mai	"	5097	Maja	Mai	1868	6050	List.	Novb.	1871	
1794	"	"	1869	3642	"	"	1861	5150	"	"	"	"	"	"	"	
1821	"	"	1872	3899	"	"	1872	"	"	"	"	"	"	"	"	
100	38	List.	Novb.	1872	2629	List.	Novb.	1872	4940	Maja	Mai	1871	7730	List.	Novb.	1872
	100	"	"	"	2642	"	"	1869	4987	List.	Novb.	1866	7744	Maja	Mai	"
	118	Maja	Mai	1866	2698	"	"	1872	5110	"	"	1872	7757	List.	Novb.	1871
	164	"	"	1870	2803	Maja	Mai	1871	5197	Maja	Mai	1871	7793	"	"	1872
	392	List.	Novb.	1872	2832	List.	Novb.	1872	5353	"	"	1864	7825	"	"	"
	633	"	"	"	2885	"	"	1870	5358	"	"	1872	7848	Maja	Mai	1869
	669	Maja	Mai	1870	2897	Maja	Mai	1872	5393	List.	Novb.	"	7859	"	"	1872
	676	List.	Novb.	1866	2940	"	"	1870	5435	Maja	Mai	1865	7880	List.	Novb.	"
	704	"	"	1871	2956	List.	Novb.	1872	5518	List.	Novb.	1872	7974	"	"	"
	711	"	"	1872	3011	"	"	1867	5598	Maja	Mai	"	8030	"	"	"
	733	Maja	Mai	1871	3024	"	"	1872	5737	List.	Novb.	1870	8078	"	"	"
	950	List.	Novb.	1872	3072	Maja	Mai	1870	5782	"	"	1869	8190	"	"	1868
	979	Maja	Mai	1869	3088	List.	Novb.	1872	5907	"	"	1872	8211	"	"	1872
	1020	List.	Novb.	1872	3108	"	"	1871	5950	Maja	Mai	"	8222	Maja	Mai	"
	1038	Maja	Mai	1869	3173	"	"	1872	6017	List.	Novb.	"	8261	List.	Novb.	1870
	1218	List.	Novb.	1870	3209	"	"	"	6054	"	"	"	8263	"	"	"
	1223	Maja	Mai	1865	3216	"	"	"	6107	"	"	"	8340	"	"	1872
	1233	List.	Novb.	1872	3275	Maja	Mai	1865	6165	"	"	1871	8381	"	"	"
	1234	Maja	Mai	"	3281	"	"	1869	6204	Maja	Mai	1870	8390	Maja	Mai	"
	1310	List.	Novb.	1868	3367	"	"	1872	6260	List.	Novb.	1872	8422	List.	Novb.	"
	1375	"	"	1869	3430	"	"	"	6359	"	"	"	8442	"	"	"
	1427	Maja	Mai	1872	3466	List.	Novb.	1869	6366	"	"	"	8448	"	"	"
	1575	List.	Novb.	"	3610	Maja	Mai	1872	6420	"	"	1868	8452	"	"	1871
	1590	"	"	1871	3639	"	"	1868	6495	Maja	Mai	1869	8486	"	"	1872
	1534	Maja	Mai	1870	3645	List.	Novb.	1872	6572	"	"	1872	8493	"	"	"
	1621	List.	Novb.	1871	3650	Maja	Mai	1870	6631	List.	Novb.	"	8506	"	"	"
	1643	"	"	1872	3679	List.	Novb.	1869	6669	"	"	1869	8561	Maja	Mai	1871
	1705	"	"	1867	3751	"	"	1871	6700	"	"	1872	8606	"	"	1872
	1770	Maja	Mai	1871	3793	"	"	1872	6705	"	"	1869	8633	List.	Novb.	1868
	1878	"	"	1872	3801	"	"	"	6743	"	"	"	8678	"	"	1872
1965	List.	Novb.	1869	3871	"	"	"	6780	"	"	"	8705	"	"	"	
1997	"	"	1868	3888	"	"	"	6785	"	"	1872	8718	Maja	Mai	"	
2014	"	"	1872	4082	"	"	1871	6824	"	"	"	8854	List.	Novb.	1871	
2017	Maja	Mai	1869	4100	"	"	1870	6866	"	"	1871	8896	"	"	"	
2018	List.	Novb.	1868	4119	"	"	1871	6919	"	"	1872	9087	"	"	"	
2020	"	"	1870	4120	"	"	1872	6944	List.	Novb.	"	9186	"	"	"	
2048	"	"	1871	4259	"	"	1871	6951	"	"	"	9223	"	"	"	
2104	Maja	Mai	1870	4330	Maja	Mai	1870	6993	Maja	Mai	1871	9236	"	"	"	
2144	List.	Novb.	1872	4368	List.	Novb.	1869	7110	List.	Novb.	1872	9239	"	"	1872	
2152	"	"	1871	4389	"	"	1872	7118	"	"	1871	9255	"	"	"	
2181	Maja	Mai	"	4395	"	"	"	7155	"	"	1872	9325	Maja	Mai	"	
2224	List.	Novb.	1868	4420	"	"	"	7343	"	"	1870	9503	List.	Novb.	1868	
2294	Maja	Mai	1867	4458	"	"	"	7363	"	"	1872	9632	"	"	1870	
2298	"	"	1871	4515	"	"	1868	7417	Maja	Mai	"	9640	"	"	1872	
2314	List.	Novb.	1870	4590	"	"	1864	7439	"	"	1870	9641	Maja	Mai	1869	
2364	"	"	1868	4596	"	"	1871	7440	List.	Novb.	1872	9748	List.	Novb.	1872	
2398	"	"	1872	4626	"	"	1872	7546	"	"	1871	9753	Maja	Mai	"	
2545	"	"	"	4767	Maja	Mai	"	7589	"	"	1872	9797	"	"	1869	
2621	"	"	1869	4896	"	"	1865	7626	"	"	1871	9892	List.	Novb.	1872	

Kwota kapitału złr. Aktywa- Bilans- u l d e n	№	Termin wypłaty dnia 1go			№	Termin wypłaty dnia 1go			№	Termin wypłaty dnia 1go			№	Termin wypłaty dnia 1go		
		Rückzahlung- Termin den 1ten				Rückzahlung- Termin den 1ten				Rückzahlung- Termin den 1ten				Rückzahlung- Termin den 1ten		
	9909	List.	Novb.	1868	15742	Maja	Mai	1866	22058	List.	Novb.	1869	28053	Maja	Mai	1871
	9941	"	"	1872	15812	"	"	1869	22110	Maja	Mai	1872	28055	List.	Novb.	1872
	9943	"	"	1866	15995	List.	Novb.	1871	22162	List.	Novb.	1871	28065	"	"	"
	9971	"	"	1869	16155	"	"	1872	22168	"	"	"	28138	"	"	1869
	9994	"	"	"	16233	Maja	Mai	1870	22264	Maja	Mai	"	28204	List.	Novb.	1872
	10080	"	"	1872	16373	"	"	1872	22272	List.	Novb.	"	28218	"	"	"
	10172	"	"	"	16390	"	"	"	22437	"	"	1872	28237	"	"	"
	10275	"	"	1869	16661	"	"	1865	22496	Maja	Mai	"	28243	Maja	Mai	1871
	10304	"	"	1867	16666	List.	Novb.	1871	22573	List.	Novb.	"	28363	"	"	"
	10321	Maja	Mai	1869	16679	Maja	Mai	1868	22702	"	"	1871	28516	List.	Novb.	1866
	10362	"	"	1872	16712	"	"	1864	22715	Maja	Mai	1872	28590	"	"	1872
	10371	List.	Novb.	1871	16818	List.	Novb.	1872	22729	List.	Novb.	1871	28594	"	"	"
	10436	"	"	1870	16951	"	"	"	22742	"	"	1872	28755	Maja	Mai	"
	10605	"	"	1868	16971	Maja	Mai	1867	22743	Maja	Mai	1870	28772	"	"	"
	10619	"	"	1870	16995	List.	Novb.	1870	22747	List.	Novb.	1872	28810	List.	Novb.	"
	10721	"	"	1872	17028	"	"	1872	22813	"	"	"	28826	"	"	"
	10734	"	"	"	17047	"	"	1867	22895	"	"	1870	28833	"	"	1870
	10892	"	"	1871	17119	"	"	1868	22932	"	"	1869	28844	"	"	"
	10978	Maja	Mai	1872	17297	"	"	1867	22942	"	"	1871	28865	"	"	1872
	11096	List.	Novb.	"	17299	"	"	1870	23001	"	"	1872	28890	"	"	1871
	11145	Maja	Mai	1864	17321	"	"	1871	23143	"	"	1864	29009	"	"	"
	11150	List.	Novb.	1872	17417	Maja	Mai	1865	23158	Maja	Mai	1872	29064	Maja	Mai	1872
	11187	"	"	"	17636	List.	Novb.	1870	23177	List.	Novb.	"	29122	List.	Novb.	"
	11205	"	"	"	17651	"	"	1864	23200	"	"	"	29131	"	"	"
	11247	"	"	1869	17701	Maja	Mai	1867	23244	"	"	1871	29200	Maja	Mai	"
	11248	"	"	1867	17770	List.	Novb.	1872	23311	Maja	Mai	1872	29238	"	"	1870
	11252	Maja	Mai	1871	17806	"	"	"	23387	List.	Novb.	"	29297	List.	Novb.	1872
	11271	List.	Novb.	1868	17895	"	"	1866	23425	"	"	1870	29432	"	"	1871
	11273	Maja	Mai	1872	17913	"	"	1867	23498	"	"	1869	29515	"	"	"
	11277	List.	Novb.	"	18014	"	"	1872	23505	"	"	1866	29583	"	"	1872
	11309	"	"	"	18055	"	"	"	23575	"	"	1872	29651	"	"	"
	11524	Maja	Mai	1870	18057	Maja	Mai	1871	23598	"	"	1871	29824	Maja	Mai	1869
	11620	List.	Novb.	1871	18069	List.	Novb.	1872	23727	Maja	Mai	1872	29853	"	"	1872
	11709	"	"	1872	18086	Maja	Mai	1869	23731	List.	Novb.	"	29910	List.	Novb.	1870
	11719	"	"	1871	18263	"	"	1871	23763	"	"	1870	29924	"	"	1871
	11738	"	"	1872	18327	List.	Novb.	1872	23773	Maja	Mai	1872	29986	"	"	1870
	11753	"	"	"	18336	"	"	"	23818	List.	Novb.	1871	29999	"	"	"
	11760	"	"	1869	18369	"	"	"	23895	Maja	Mai	1867	30064	Maja	Mai	"
	11798	"	"	1868	18370	"	"	"	23972	List.	Novb.	1865	30071	List.	Novb.	1872
	11861	"	"	1870	18382	"	"	1862	23977	"	"	1872	30090	"	"	"
	11903	Maja	Mai	"	18449	"	"	1872	24039	Maja	Mai	1872	30100	"	"	1870
	11909	List.	Novb.	1868	18532	"	"	"	24044	"	"	1871	30118	Maja	Mai	1871
	11914	Maja	Mai	1872	18601	"	"	"	24145	"	"	1869	30192	List.	Novb.	1872
	11946	List.	Novb.	1863	18801	"	"	"	24164	"	"	1868	30195	"	"	"
	12031	"	"	1869	18804	"	"	"	24196	List.	Novb.	1872	30231	"	"	1870
	12057	Maja	Mai	1872	18821	"	"	"	24288	Maja	Mai	1865	30235	"	"	1872
	12062	List.	Novb.	"	18828	"	"	1871	24470	List.	Novb.	1872	30354	"	"	"
	12097	"	"	1868	18833	"	"	"	24498	"	"	"	30518	Maja	Mai	1872
	12105	"	"	1872	18928	Maja	Mai	1872	24520	"	"	1871	30519	List.	Novb.	"
	12170	"	"	1869	18931	List.	Novb.	"	24525	Maja	Mai	1869	30547	"	"	"
	12279	"	"	1872	18957	"	"	1866	24562	List.	Novb.	1872	30777	"	"	1869
	12330	"	"	1867	19113	Maja	Mai	1872	24564	Maja	Mai	"	30818	Maja	Mai	"
	12338	"	"	1872	19140	"	"	"	24643	"	"	1870	30878	List.	Novb.	1872
	12307	Maja	Mai	1869	19145	List.	Novb.	1869	24664	"	"	1871	30907	"	"	"
	12319	"	"	"	19255	"	"	1872	24710	List.	Novb.	1868	30911	"	"	1870
	12381	List.	Novb.	1870	19276	Maja	Mai	1871	24988	"	"	1872	30923	"	"	1872
	12530	Maja	Mai	1872	19396	"	"	1870	25011	List.	Novb.	1872	30940	"	"	"
	12539	List.	Novb.	1872	19422	List.	Novb.	1865	25021	"	"	1870	31076	Maja	Mai	1868
	12567	"	"	"	19451	"	"	1870	25088	"	"	1867	31124	List.	Novb.	1872
	12644	"	"	"	19644	"	"	1867	25174	"	"	1872	31159	Maja	Mai	"
	12651	"	"	"	19697	"	"	1870	25216	Maja	Mai	"	31198	List.	Novb.	"
	12695	"	"	1867	19706	"	"	"	25254	List.	Novb.	1867	31206	"	"	"
	12706	"	"	1872	19709	"	"	1872	25268	Maja	Mai	1872	31257	"	"	1866
	12818	"	"	"	19872	"	"	"	25289	List.	Novb.	1869	31314	"	"	1872
	12830	Maja	Mai	1872	19890	"	"	1861	25294	"	"	1872	31326	"	"	"
	12909	List.	Novb.	1871	19936	"	"	1872	25417	Maja	Mai	1868	31366	Maja	Mai	1870
	12972	"	"	1870	20039	"	"	1871	25421	List.	Novb.	1872	31384	"	"	1872
	13009	Maja	Mai	1872	20040	"	"	1872	25481	"	"	"	31443	List.	Novb.	1871
	13067	"	"	1867	20058	"	"	1867	25491	"	"	"	31451	"	"	1868
	13106	List.	Novb.	1872	20205	"	"	1868	25576	"	"	1866	31451	"	"	1872
	13175	Maja	Mai	"	20281	"	"	1862	25593	"	"	1868	31500	Maja	Mai	1868
	13229	List.	Novb.	"	20311	"	"	1866	25706	Maja	Mai	1865	31671	List.	Novb.	1872
	13297	"	"	1871	20488	"	"	1872	25730	"	"	1872	31674	"	"	"
	13332	Maja	Mai	1867	20511	Maja	Mai	1865	25772	List.	Novb.	1872	31707	"	"	"
	13339	List.	Novb.	1870	20528	List.	Novb.	1872	25861	"	"	1869	31746	"	"	"
	13424	"	"	1864	20571	"	"	"	25920	"	"	"	31816	Maja	Mai	"
	13552	"	"	1867	20573	"	"	"	26011	"	"	1872	31833	"	"	"
	13597	"	"	1870	20608	"	"	"	26023	"	"	"	32024	"	"	"
	13740	"	"	1872	20624	"	"	"	26148	Maja	Mai	"	32032	List.	Novb.	"
	13771	"	"	"	20633	Maja	Mai	1869	26145	"	"	"	32125	"	"	"
	13879	Maja	Mai	1870	20763	List.	Novb.	1870	26473	List.	Novb.	"	32174	Maja	Mai	"
	13931	List.	Novb.	1872	20764	"	"	1871	26569	Maja	Mai	"	32180	List.	Novb.	"
	13962	Maja	Mai	1870	20777	"	"	1867	26570	"	"	"	32196	"	"	"
	13994	List.	Novb.	1869	20778	Maja	Mai	1866	26641	List.	Novb.	"	32231	"	"	"
	14022	"	"	1872	20780	List.	Novb.	"	26697	Maja	Mai	"	32254	"	"	"
	14035	"	"	1871	20853	Maja	Mai	1869	26793	List.	Novb.	1870	32433	"	"	1870
	14095	"	"	1866	20869	"	"	1868	26819	"	"	1872	32487	"	"	1871
	14111	Maja	Mai	1872	20881	"	"	1870	27006	"	"	1869	32506	"	"	1872
	14177	List.	Novb.	"	20999	"	"	"	27043	"	"	1872	32516	"	"	"
	14275	Maja	Mai	"	21094	List.	Novb.	1871	27079	Maja	Mai	"	32546	"	"	"
	14471	List.	Novb.	1868	21141	Maja	Mai	1870	27140	List.	Novb.	"	32569	Maja	Mai	1871
	14584	"	"	1872	21154	List.	Novb.	1872	27158	"	"	"	32599	List.	Novb.	1872
	14596	"	"	1870	21159	"	"	"	27166	"	"	"	32704	"	"	1870
	14654	Maja	Mai	1871	21164	"	"	1867	27187	Maja	Mai	1870	32724	Maja	Mai	"
	14798	List.	Novb.	1872	21256	"	"	1863	27230	"	"	1872	32746	"	"	1872
	14862	"	"	"	21313	Maja	Mai	1867	27421	List.	Novb.	"	32780	"	"	"
	14940	"	"	"	21317	List.	Novb.	1872	27469	"	"	"	32875	"	"	1871
	1504	"	"	1869	21366	"	"	"	27533							

Kwota kapitału Złr. Kapitals- Betrag G u l d e n	Termin wypłaty dnia 1go				Termin wypłaty dnia 1go				Termin wypłaty dnia 1go				Termin wypłaty dnia 1go			
	Nr.	Rückzahlungs-Termin den Iten			Nr.	Rückzahlungs-Termin den Iten			Nr.	Rückzahlungs-Termin den Iten			Nr.	Rückzahlungs-Termin den Iten		
100	33589	List.	Novb.	1872	35656	Maja	Mai	1872	38153	List.	Novb.	1872	40486	List.	Novb.	1872
	33607	Maja	Mai	1871	35702	List.	Novb.	"	38236	"	"	"	40618	"	"	"
	33675	List.	Novb.	1872	35737	"	"	"	38363	Maja	Mai	"	40778	"	"	1871
	33730	"	"	1869	35752	"	"	1868	38382	List.	Novb.	1871	40865	"	"	1872
	33757	"	"	1872	35793	"	"	1872	38453	"	"	1872	40874	"	"	"
	33806	"	"	"	35799	"	"	1871	38487	"	"	"	40885	"	"	"
	33811	"	"	1871	35903	"	"	1872	38489	Maja	Mai	1870	40933	"	"	"
	33822	List.	Novb.	1872	35965	"	"	"	38520	"	"	1871	40935	"	"	"
	33875	"	"	"	36027	"	"	1871	38567	List.	Novb.	1872	40955	"	"	"
	33935	"	"	"	36108	"	"	1872	38610	"	"	"	40978	"	"	1871
	33943	"	"	"	36114	"	"	1869	38633	Maja	Mai	"	40993	Maja	Mai	1872
	33963	Maja	Mai	"	36115	"	"	1872	38796	List.	Novb.	"	41006	List.	Novb.	"
	34121	List.	Novb.	"	36181	"	"	"	38863	"	"	"	41079	Maja	Mai	"
	34188	Maja	Mai	1869	36371	"	"	"	38893	"	"	"	41209	List.	Novb.	"
	34203	"	"	"	36498	Maja	Mai	"	38956	"	"	"	41218	"	"	"
	34264	"	"	1871	36500	"	"	1870	39031	Maja	Mai	"	41384	"	"	"
	34304	List.	Novb.	1872	36517	List.	Novb.	1871	39049	List.	Novb.	"	41401	"	"	"
	34305	Maja	Mai	1870	36527	"	"	"	39339	"	"	1871	41502	"	"	"
	34310	List.	Novb.	1869	36538	"	"	1872	39379	"	"	1872	41536	"	"	"
	34333	"	"	1871	36593	Maja	Mai	1870	39443	"	"	"	41557	"	"	"
	34353	Maja	Mai	"	36600	"	"	1871	39475	"	"	"	41759	"	"	"
	34598	List.	Novb.	1867	36678	"	"	1872	39529	"	"	1871	41841	Maja	Mai	"
	34641	Maja	Mai	1872	36802	List.	Novb.	"	39559	"	"	1872	41846	List.	Novb.	"
	34655	List.	Novb.	"	36843	"	"	1869	39561	Maja	Mai	1871	41875	"	"	"
	34714	"	"	1869	36864	"	"	1872	39570	List.	Novb.	1872	41901	"	"	"
	34772	"	"	1872	36994	"	"	"	39626	Maja	Mai	"	41913	"	"	"
	34826	"	"	"	37137	"	"	1871	39711	List.	Novb.	"	42001	Maja	Mai	"
	34831	"	"	"	37158	Maja	Mai	1872	39722	"	"	"	42035	"	"	"
	34952	"	"	"	37161	List.	Novb.	"	39803	"	"	"	42381	List.	Novb.	"
	35021	"	"	1870	37691	Maja	Mai	1870	39830	"	"	1871	42439	"	"	"
	35128	"	"	1872	37705	List.	Novb.	1871	40051	"	"	1872	42447	"	"	"
	35160	"	"	1870	37858	"	"	1872	40087	"	"	"	42490	"	"	"
	35164	Maja	Mai	1871	37958	"	"	"	40099	"	"	1871	42534	"	"	"
	35183	"	"	1872	37968	"	"	"	40296	Maja	Mai	1872	42727	"	"	"
	35190	"	"	1871	38018	"	"	"	40322	List.	Novb.	"	42834	"	"	"
	35463	List.	Novb.	1869	38063	"	"	"	40345	"	"	1871	42857	"	"	"
	35551	"	"	1872	38069	Maja	Mai	"	40428	"	"	1872	42902	"	"	"
	35580	Maja	Mai	"	38076	List.	Novb.	"	40430	"	"	"				
	35616	List.	Novb.	"	38080	"	"	1871	40435	"	"	"				
	500	26	List.	Novb.	1872	2625	List.	Novb.	1872	4492	List.	Novb.	1872	7061	List.	Novb.
66		"	"	"	2659	Maja	Mai	1869	4568	Maja	Mai	1866	7081	"	"	"
89		"	"	1864	2671	List.	Novb.	1872	4609	List.	Novb.	1868	7094	Maja	Mai	1870
105		Maja	Mai	1872	2723	"	"	"	4724	"	"	1869	7124	"	"	1866
136		List.	Novb.	"	2788	"	"	1871	4851	"	"	1870	7219	"	"	1865
192		"	"	"	2826	"	"	1872	4863	"	"	1872	7317	Maja	Mai	1872
254		"	"	"	2841	"	"	"	4948	"	"	"	7342	List.	Novb.	"
337		"	"	1869	2935	"	"	"	5008	"	"	"	7349	"	"	1869
371		"	"	1872	2953	Maja	Mai	1867	5088	"	"	"	7415	"	"	1872
388		"	"	"	2979	"	"	1872	5134	"	"	1870	7435	"	"	"
463		"	"	1866	3071	"	"	1864	5160	"	"	"	7509	Maja	Mai	1870
472		"	"	1871	3073	List.	Novb.	1870	5164	"	"	1872	7538	"	"	1872
517		"	"	1872	3075	Maja	Mai	1867	5298	"	"	1865	7651	List.	Novb.	1870
755		Maja	Mai	"	3078	List.	Novb.	1872	5383	"	"	1872	7676	"	"	1868
765		List.	Novb.	"	3082	Maja	Mai	1867	5384	"	"	1867	7705	"	"	1866
854		Maja	Mai	"	3111	List.	Novb.	1872	5394	"	"	1872	7739	"	"	1869
903		List.	Novb.	"	3120	"	"	"	5434	"	"	"	7785	"	"	1871
956		"	"	"	3123	"	"	1871	5520	"	"	"	7799	"	"	1870
1089		Maja	Mai	"	3151	"	"	"	5551	"	"	"	7825	"	"	1872
1182		"	"	1868	3186	"	"	1872	5560	"	"	"	7837	"	"	"
1309		"	"	1870	3202	"	"	1869	5625	Maja	Mai	"	7843	"	"	"
1323		List.	Novb.	"	3218	"	"	1871	5716	List.	Novb.	"	8021	"	"	"
1360		"	"	1869	3231	"	"	1872	5844	Maja	Mai	1870	8062	Maja	Mai	1872
1473		Maja	Mai	1866	3291	"	"	"	5880	List.	Novb.	1872	8065	List.	Novb.	1871
1533		"	"	1871	3292	Maja	Mai	1865	5902	"	"	1870	8138	"	"	1872
1609		"	"	1870	3293	List.	Novb.	1872	5905	"	"	"	8307	"	"	1871
1610		"	"	1869	3310	Maja	Mai	"	6024	Maja	Mai	"	8357	"	"	1872
1702		List.	Novb.	1871	3316	"	"	"	6271	"	"	"	8368	"	"	1871
1838		"	"	1872	3352	List.	Novb.	"	6275	"	"	1872	8534	"	"	"
1867		"	"	"	3398	"	"	"	6327	List.	Novb.	1872	8563	"	"	"
1991		"	"	1870	3414	Maja	Mai	1871	6373	Maja	Mai	1870	8625	"	"	1870
2048		Maja	Mai	"	3470	List.	Novb.	"	6379	List.	Novb.	1872	8681	List.	Novb.	1872
2088		List.	Novb.	1871	3566	"	"	1872	6388	"	"	"	8710	"	"	"
2123		"	"	1872	3594	"	"	1869	6401	"	"	"	8734	"	"	"
2142		Maja	Mai	"	3746	"	"	1871	6402	Maja	Mai	"	8792	"	"	"
2269		List.	Novb.	1864	3896	Maja	Mai	"	6417	List.	Novb.	"	8810	"	"	"
2301		"	"	1872	4051	"	"	1872	6435	"	"	"	8813	"	"	"
2308		"	"	"	4177	List.	Novb.	"	6476	Maja	Mai	"	9016	Maja	Mai	"
2310		Maja	Mai	"	4260	Maja	Mai	1868	6507	List.	Novb.	"	9021	List.	Novb.	1871
2316		List.	Novb.	1870	4292	List.	Novb.	1872	6599	"	"	"	9054	"	"	1872
2399	Maja	Mai	1871	4306	Maja	Mai	1867	6742	"	"	1866	9146	"	"	"	
2479	List.	Novb.	1869	4352	List.	Novb.	1870	6778	"	"	1872	9161	"	"	"	
2494	Maja	Mai	1872	4364	"	"	1872	6800	"	"	1869	9207	"	"	"	
2562	"	"	1868	4423	"	"	1865	6825	"	"	1872	9240	Maja	Mai	1872	
2565	List.	Novb.	1872	4426	"	"	1872	6855	"	"	"	9245	List.	Novb.	"	
2584	"	"	"	4431	"	"	"	6960	"	"	"	9310	"	"	"	
1000	23	List.	Novb.	1872	1766	List.	Novb.	1872	3669	List.	Novb.	1872	5015	List.	Novb.	1864
	138	"	"	"	1791	"	"	"	3810	Maja	Mai	1867	5035	"	"	1871
	247	"	"	"	1877	"	"	"	3877	List.	Novb.	1871	5124	"	"	1872
	282	"	"	"	1888	"	"	1870	3916	"	"	1870	5198	Maja	Mai	1871
	319	Maja	Mai	1864	1995	Maja	Mai	1868	4089	Maja	Mai	"	5215	"	"	"
	372	List.	Novb.	"	2138	List.	Novb.	1872	4157	List.	Novb.	1872	5223	List.	Novb.	1872
	388	Maja	Mai	1872	2214	"	"	"	4214	"	"	"	5342	Maja	Mai	1871
	509	"	"	1870	2304	Maja	Mai	1872	4232	"	"	"	5395	List.	Novb.	1870
	637	List.	Novb.	1872	2307	List.	Novb.	1870	4253	Maja	Mai	1867	5480	Maja	Mai	1871
	648	"	"	"	2367	"	"	"	4322	List.	Novb.	1868	5491	List.	Novb.	1872
	741	Maja	Mai	1869	2406	Maja	Mai	1872	4324	Maja	Mai	1871	5558	"	"	1870
	796	List.	Novb.	1864	2611	List.	Novb.	1869	4388	List.	Novb.	1866	5648	"	"	1871
	887	"	"	1872	2756	Maja	Mai	1872	4432	"	"	1872	5699	Maja	Mai	1872
	986	Maja	Mai	"	2766	"	"	"	4455	"	"	"	5705	List.	Novb.	"
	1021	List.	Novb.	1872	3001	List.	Novb.	"	4465	"	"	"	6147	"	"	"
	1059	"</														

Kwota kapitału z r. Rapi-tals- Betrag Gulden	Termin wypłaty dnia 1go			Termin wypłaty dnia 1go			Termin wypłaty dnia 1go			Termin wypłaty dnia 1go					
	Nr.	Rückzahlungs-Termin den 1ten	Nr.	Nr.	Rückzahlungs-Termin den 1ten	Nr.	Rückzahlungs-Termin den 1ten	Nr.	Rückzahlungs-Termin den 1ten						
6732	Maja	Mai	1872	11485	List.	Novb.	1870	17108	Maja	Mai	1872	22452	List.	Novb.	1872
6810	List.	Novb.	"	11498	"	"	1872	17115	"	"	"	22525	"	"	"
6856	"	"	"	11653	Maja	Mai	"	17159	"	"	1867	22569	"	"	1868
6896	"	"	1872	11674	List.	Novb.	1869	17288	List.	Novb.	1872	22609	Maja	Mai	1871
6982	"	"	"	11692	"	"	1871	17359	"	"	"	22741	"	"	"
7006	"	"	"	11703	"	"	1872	17390	Maja	Maia	"	22852	"	"	1872
7040	"	"	"	11904	"	"	"	17403	List.	Novb.	"	23152	"	"	"
7094	"	"	"	11912	"	"	1867	17466	"	"	"	23244	List.	Novb.	1867
7136	"	"	1871	12020	"	"	1865	17483	"	"	"	23369	Maja	Mai	1871
7196	"	"	1872	12045	"	"	1872	17491	Maja	Mai	1871	23371	List.	Novb.	1869
7290	Maja	Mai	1864	12069	"	"	"	17514	List.	Novb.	1872	23495	Maja	Mai	1871
7328	List.	Novb.	1872	12177	"	"	1866	17706	"	"	1871	23502	List.	Novb.	1872
7394	Maja	Mai	1871	12228	"	"	1872	17777	"	"	1872	23542	"	"	"
7418	List.	Novb.	1872	12268	"	"	"	18001	Maja	Mai	"	23594	"	"	1871
7446	Maja	Mai	1864	12515	"	"	"	18082	List.	Novb.	"	23615	"	"	"
7494	List.	Novb.	1871	12600	Maja	Mai	1867	18271	"	"	"	23624	"	"	1872
7496	"	"	1872	12667	"	"	1871	18313	"	"	"	23722	Maja	Mai	1871
7509	"	"	1871	12675	List.	Novb.	"	18341	Maja	Mai	1869	24063	List.	Novb.	"
7541	Maja	Mai	1869	12784	"	"	1872	18452	"	"	1872	24140	"	"	1872
7635	List.	Novb.	1872	12786	"	"	"	18556	"	"	1871	24205	"	"	"
7684	"	"	1869	12942	"	"	"	18566	List.	Novb.	1872	24234	"	"	1867
7754	"	"	1872	13015	Maja	Mai	1871	18586	"	"	"	24406	"	"	1872
7863	"	"	1866	13087	List.	Novb.	1872	18633	"	"	"	24487	"	"	"
7867	"	"	1870	13103	"	"	"	18747	"	"	1867	24648	"	"	1869
7946	"	"	1871	13260	Maja	Mai	"	18898	"	"	1871	24668	"	"	1872
8087	"	"	1872	13330	"	"	1869	18946	"	"	1872	24828	"	"	"
8107	"	"	"	13380	List.	Novb.	1872	18981	Maja	Mai	1871	24892	"	"	"
8112	"	"	"	13468	Maja	Mai	"	19055	List.	Novb.	1872	24944	"	"	"
8140	Maja	Mai	1867	13479	List.	Novb.	"	19112	"	"	"	25149	"	"	"
8167	List.	Novb.	1872	13720	Maja	Mai	"	19355	"	"	"	25415	"	"	"
8253	"	"	"	13795	List.	Novb.	"	19454	Maja	Mai	"	25469	"	"	"
8357	"	"	"	13887	Maja	Mai	"	19480	List.	Novb.	"	25732	"	"	1870
8457	Maja	Mai	1867	14051	List.	Novb.	"	19799	"	"	"	25965	"	"	1872
8478	List.	Novb.	1868	14140	"	"	"	19875	"	"	"	25996	"	"	"
8577	"	"	1872	14158	"	"	"	20094	"	"	"	26006	"	"	1867
8581	"	"	"	14209	Maja	Mai	"	20147	"	"	"	26097	"	"	1870
8815	Maja	Mai	"	14261	List.	Novb.	"	20162	"	"	"	26223	"	"	1872
8852	List.	Novb.	1867	14307	Maja	Mai	1870	20165	"	"	"	26333	"	"	"
8999	"	"	1872	14367	"	"	1872	20222	"	"	"	26392	"	"	"
9099	"	"	"	14391	"	"	1870	20372	"	"	"	26452	Maja	Mai	1869
9202	"	"	1866	14478	List.	Novb.	1872	20471	"	"	"	26544	List.	Novb.	1872
9213	Maja	Mai	1872	14587	"	"	"	20490	Maja	Mai	1871	26548	Maja	Mai	"
9220	"	"	1867	14606	"	"	"	20558	List.	Novb.	"	26629	List.	Novb.	"
9312	List.	Novb.	1872	14616	"	"	"	20749	"	"	1872	26680	"	"	1871
9323	"	"	1870	14803	"	"	"	20961	"	"	"	26746	"	"	1869
9372	"	"	1872	14804	"	"	"	21016	"	"	"	26754	"	"	1872
9405	Maja	Mai	"	14874	"	"	"	21127	"	"	"	26992	"	"	"
9444	List.	Novb.	"	14939	"	"	"	21137	"	"	1871	27043	"	"	"
9511	"	"	"	15288	"	"	"	21250	"	"	1872	27061	"	"	"
9556	"	"	"	15407	"	"	"	21251	"	"	1871	27084	Maja	Mai	1869
9562	"	"	"	15438	"	"	"	21287	"	"	1872	27141	List.	Novb.	1872
9631	"	"	"	15476	"	"	"	21458	"	"	"	27202	"	"	"
9951	Maja	Mai	1870	15562	"	"	"	21524	Maja	Mai	1871	27313	"	"	"
9969	List.	Novb.	1872	15788	"	"	"	21527	List.	Novb.	1872	27358	"	"	"
10149	"	"	1864	15820	Maja	Mai	1869	21560	"	"	"	27510	"	"	"
10197	"	"	1870	15841	List.	Novb.	1865	21582	"	"	"	27580	Maja	Mai	"
10307	"	"	1872	15857	"	"	1872	21612	"	"	"	27595	List.	Novb.	"
10330	"	"	"	15884	"	"	"	21660	"	"	1869	27769	"	"	"
10419	Maja	Mai	1871	15888	"	"	"	21668	"	"	1871	27866	"	"	"
10433	List.	Novb.	"	15968	"	"	"	21695	"	"	1872	27992	Maja	Mai	1871
10534	Maja	Mai	1869	15986	"	"	1869	21708	"	"	1869	28154	"	"	"
10578	List.	Novb.	1872	16023	"	"	"	21744	"	"	1868	28184	List.	Novb.	1872
10614	"	"	"	16171	"	"	1872	21843	"	"	1872	28240	"	"	"
10675	"	"	1871	16173	"	"	1871	21854	Maja	Mai	"	28351	"	"	"
10763	"	"	"	16322	"	"	1872	21864	"	"	"	28393	"	"	"
10882	"	"	1872	16391	Maja	Mai	"	22016	List.	Novb.	"	28567	"	"	"
10935	"	"	1869	16400	"	"	1870	22189	"	"	1871	28644	"	"	"
10936	"	"	1872	16451	List.	Novb.	1872	22193	Maja	Mai	1872	28735	"	"	"
10962	"	"	"	16582	"	"	1870	22210	List.	Novb.	"	28835	"	"	"
11074	"	"	1870	16795	Maja	Mai	1872	22233	"	"	1869	28907	"	"	"
11115	Maja	Mai	1865	16813	List.	Novb.	"	22310	Maja	Mai	1872	28931	Maja	Mai	"
11120	"	"	"	16891	"	"	"	22314	"	"	"	28934	List.	Novb.	"
11134	List.	Novb.	1868	16895	Maja	Mai	1867	22322	"	"	1866	28948	"	"	"
11247	"	"	1872	16907	List.	Novb.	1872	22350	List.	Novb.	1872	29191	"	"	"
11280	"	"	1867	16912	"	"	"	22384	"	"	"	29352	"	"	"
11281	"	"	1872	16930	"	"	1871	22414	"	"	"	"	"	"	"
43	List.	Novb.	1870	831	List.	Novb.	1872	1365	Maja	Mai	1864	1830	List.	Novb.	1872
75	"	"	1872	897	"	"	"	1407	List.	Novb.	1871	1847	"	"	"
261	"	"	1871	1052	Maja	Mai	"	1690	"	"	1872	1848	Maja	Mai	"
279	"	"	1868	1104	List.	Novb.	"	1749	Maja	Mai	"	1855	List.	Novb.	1871
377	"	"	1872	1165	"	"	"	1801	"	"	1871	"	"	"	"
305	List.	Novb.	1872	614	List.	Novb.	1872	1139	List.	Novb.	1869	1650	List.	Novb.	1872
356	"	"	"	1093	"	"	"	1318	Maja	Mai	1871	"	"	"	"

B) Obligacye Lit. A.

B) Schuldverschreibungen Lit. A.

Kwota kapitału z r. Rapi-tals- Betrag Gulden	Termin wypłaty dnia 1go			Kwota kapitału z r. Rapi-tals- Betrag Gulden	Termin wypłaty dnia 1go			Kwota kapitału z r. Rapi-tals- Betrag Gulden	Termin wypłaty dnia 1go										
	Nr.	Rückzahlungs-Termin den 1ten	Nr.		Nr.	Rückzahlungs-Termin den 1ten	Nr.		Rückzahlungs-Termin den 1ten										
257	50	Maja	Mai	1870	3368	50	Maja	Mai	1864	5017	700	List.	Novb.	1869	6510	100	List.	Novb.	1872
490	440	"	"	1872	3659	230	List.	Novb.	1863	5276	300	"	"	"	6581	650	"	"	"
722	230	List.	Novb.	"	3660	230	Maja	Mai	1862	5321	700	"	"	1872	6644	100	"	"	"
849	2600	"	"	1866	3730	600	"	"	1870	5439	1300	"	"	"	6672	250	"	"	"
1062	50	Maja	Mai	1859	3774	50	"	"	1861	5440	50	"	"	"	6701	50	"	"	1869
1332	2550	List.	Novb.	1872	3802	50	List.	Novb.	1863	5443	6300	"	"	"	6719	1050	"	"	1872
1413	3710	"	"	"	4028	100	Maja	Mai	1860	5781	100	"	"	1871	6903	100	"	"	"
1543	880	"	"	"	4331	350	List.	Novb.	1872	5951	50	"	"	1865	6911	10000	"	"	"
1558	50	Maja	Mai	1867	4375	100	"	"	1872	6235	300	"	"	1872	7063	400	Maja	Mai	1870
2124	50	List.	Novb.	1869	4625	50	Maja	Mai	1871	6346	100	"	"	"	7100	2960	List.	Novb.	1872
2269	50	"	"	1861	4760	50	List.	Novb.	1862	6375	1350	"	"	"	7167	150	"	"	1870
2402	50	Maja	Mai	1870	4904	50	"	"	1872	6381	22000	"	"	"	7278	700	"	"	1872
3036	50	"	"	1863	4960	400	"	"	"	6476	100	Maja	Mai	1870	7306	100	"	"	1868

B) Obligacye Lit. A.

D) Schuldverschreibungen Lit. A.

№	Kwota kapitału zlr.		Termin wypłaty dnia 1go			№	Kwota kapitału zlr.		Termin wypłaty dnia 1go			№	Kwota kapitału zlr.		Termin wypłaty dnia 1go								
	Rapitał-Betrag Gulben	Rapitał-Betrag Gulben	Rückzahlungs-Termin	Rückzahlungs-Termin	Rückzahlungs-Termin		Rapitał-Betrag Gulben	Rapitał-Betrag Gulben	Rückzahlungs-Termin	Rückzahlungs-Termin	Rückzahlungs-Termin		Rapitał-Betrag Gulben	Rapitał-Betrag Gulben	Rückzahlungs-Termin	Rückzahlungs-Termin	Rückzahlungs-Termin						
7342	200		List.	Novb.	1871	7980	400		List.	Novb.	1872	8933	500		List.	Novb.	1872	9581	300		List.	Novb.	1872
7450	50		"	"	1872	8002	900		Maja	Mai	1872	9036	600		"	"	"	9602	660		"	"	"
7654	200		Maja	Mai	1869	8194	400		List.	Novb.	1870	9163	2500		"	"	1871	9633	300		"	"	"
7688	400		List.	Novb.	1872	8323	600		"	"	1872	9265	300		"	"	1872	9644	250		"	"	"
7734	1450		"	"	"	8551	300		"	"	"	9362	100		"	"	"	9674	200		"	"	"
7736	600		"	"	"	8721	50		"	"	"	9524	900		"	"	"	9721	200		"	"	"
7800	200		"	"	"	8888	100		"	"	"				"	"	"				"	"	"
7834	10000		"	"	"	8930	1200		Maja	Mai	1872												

I. Nr. 28240 $\frac{\text{na}}{\text{über}}$ 1000 $\frac{\text{zlr. z częściową kwotą 950 zlr.}}{\text{fl. mit dem Theilbetrage von 950 fl.}}$

II. Nr. 1801 $\frac{\text{na}}{\text{über}}$ 5000 $\frac{\text{zlr. z częściową kwotą 4850 zlr.}}{\text{fl. mit dem Theilbetrage von 4850 fl.}}$

III. Nr. 1848 $\frac{\text{na}}{\text{über}}$ 5000 $\frac{\text{zlr. z częściową kwotą 4700 zlr.}}{\text{fl. mit dem Theilbetrage von 4700 fl.}}$

Lwów dnia 31. Października 1872.

Zemberg am 31. October 1872.

